352C TurviabHbIi Juct.pmd




COJIEP)KAHUE

1. IMOPAJOK ITOJIb3AOBAHH A KATAJIOI'OM
2. HA3HAYEHUE

3. TEXHUYECKAA XAPAKTEPUCTUKA
4. INEPEYEHb CBOPOYHBIX EJIMHUALT /
5. CBOPOYHBIE EJVHUIIBI U AETAJIN /
CONTENTS

1. HOW TO USE CATALOGUE

2. APPLICATION

3. SPECIFICATIONS

4. LIST OF ASSEMBLY UNITS

5. ASSEMBLY UNITS AND PARTS

oo W W NN

o0 L W NN



1. HOPAJOK INOJIb3OBAHUA
KATAJIOI'OM

Karanor comepXuT HOMEHKJIATypy COOPOYHBIX €AMHHUIl U JeTajei,
KOTOpBIE MOTYT OBbITh 3aKa3aHbl KaK 3allaCHbIE YaCTH JUIsl HYK] dKCILTyaTa-
UM U TEXHUYECKOIO OOCIYKMBaHMs IIACCH IMOTPY304HOTO MHOTO(YHK-
nuonaasHOro AMKO/JIOP 352C.

Jlnst yno6cTBa MOIb30BaHUS KaTajloroM B HeM mpuBeseH paszaen "lle-
pedeHb COOPOYHBIX €ANHHUL" C YKa3aHHEM HOMEPOB PUCYHKOB, HA KOTOPBIX
pasMeleHbl COOpOYHBIE €IMHUIIBIL.

B paznene «COopoyHble €AMHUIBI U AE€TANIN» COOPOYHBIE €IUHUIIBI C
BXO/SIIIMMH B HUX JETalsIMU M300pakeHbl Ha pucyHkax. Haiinsg Ha pucys-
Ke JeTanb (Wi cOOpOYHYIO €IUHUILY) U €€ TIO3UIMI0, TI0 Crielu(uKaum K
PHCYHKY MO>KHO ONPEAEIUTh €€ HAMMEHOBAaHUE U KOJIMYECTBO.

JBuratens /1-260.9, ycraHaBiuBaemblii Ha MOrPYy34HK, UMEET CaMo-
CTOSITEJIBHBIN KAaTAJIOT.

2. HABHAYEHUE

IHaccu norpy3ounoe mHorogyHkimonatsaoe AMKO/JIOP-352C coznano
Ha 6a3e ¢ppoHTaIRHOro KoJecHOTo norpy3unka AMKOIOP 352.

[accu ocHaIEHO THAPABINYECKUM yCTPOHCTBOM (a1aniTepoM) U IIpeaHa-
3Ha4YCHO 1A YCTAHOBKH HAa HETO 6BICTpOCMeHHI)IX pa6ormx OpraHoB, ¢ IOMOLIbIO
KOTOPBIX BO3MOYKHO 00€CTIEYNTh MEXaHM3ALNIO TOTPY309HO-Pa3rPy309HBIX padboT
C CBIIYYUMH, KYCKOBBIMH, IJTMHHOMEPHBIMHU (TPyOBI, IpeBecHHa U Ap.) MaTepra-
JIaMH, TTPOMU3BOANTD 3eMJIEPOHHO-TPAHCTIOPTHBIE PadoThl Ha TpyHTax 1o 11 kare-
ropuu oe3 MpeABAPUTECIIBHOI'O PHIXJICHUA, MOHTAaXXHBIC, TAKCJIA)KHBIC paGOTLI,
yOOpKy Mpoe3xKei yacTu AOpor, KaK B JIETHEE, TaK U 3uMHee BpeMs roaa. [laccn ¢
YCTaHOBJICHHBIMU pa6OT-II/IMI/I OopraHaMu MOXET UCIIOJIB30BATHCA B IIPOMBIIIJICH-
HOM, I'paXXIaHCKOM, JTOPOXHOM CTPOUTEILCTBE, B KOMMYHAJIbHOM U CEJILCKOM XO-
3sTCTBE.

[Mlaccu u paboune OpraHbl MpeaHa3HAYeHBl AJIS SKCIUTyaTallid B
palioHaX C YMEPEHHBIM U TPOIUYECKUM KIMMAaTOM B JHAIA30HE TeMIIepa-
Typ OKpY:Karoiero Bo3ayxa oT Munyc 20 go mioc 40 °C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of the
AMKODOR-342C integrated tool carrier which can be ordered as spare parts for
operation and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List
of assembly units” giving designations and descriptions of assembly units
and numbers of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” the assembly units and parts
incorporated therein are illustrated in the Figures. Having found in the Fig-
ure a part (or an assembly unit) and the reference to its location one can
identify its description and quantity per assembly unit by the Specification
to the Figure.

The /1-260.9 engine installed on the loader is furnished with its indi-
vidual catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The AMKODOR 352 wheel loader is designed for loading various
loose and small lump materials with specific weight of up to 2.1 t/m’, earth-
moving operations in soils of I-III categories without previous ripping and
in soils of IV category after ripping as well as for road-construction and
mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at tempera-
tures from —20°C to +40°C.



3. TEXHUYECKASA XAPAKTEPUCTHUKA

bazoBoit Mmogenvro maccu AMKOIOP 352C sasnserca norpy3unk AMKOIOP
352. Ha maccu AMKOJIOP 352C ycranaBnuBaeTcst 4-X 30JI0THHKOBBIM THAPO-
pacipeaenuTenb, BeAyIliue MOCTbl C MHOTOJMCKOBBIMU TOPMO3aMHU B Macje U M-
PaBINYECKUM MTPHUBOJIOM.

OCHOBHBIE ITAPAMETPBI U PASMEPBI ITACCH
BE3 BBICTPOCMEHHBIX PABOYUX OPTTAHOB

CxeMa morpy309HOTO 000PyI0BaHUS Z-o0pa3Has
Pannyc moBopoTa 1mo Hapy>XHOMY TabapuTy, MM 5700
Macca 3kcIutyatauoHHasi, K& 12650
JABUT'ATEJIb
Mopaenn J1-260.9
MouHocTs 3KcIuTyaraimonsas npu 2100 o6/mun, kBT (j1.c.) 132 (180)
TPAHCMUCCHUSA
Tun TUJpOMEXaHUYECKas
CKOpOCTh TIepEABHKECHIS, BIIEPEI/HA3a I, KM/U:
1-s 0...6.5/0...6.6
2-5 0...12.7/0...20
3-s 0...20
4-5 0..35
BEAYIIUE MOCTBI
Yroa kauaHus 3aIHEr0 MOCTa, TPaj +12
Juddepeniuan MOBBIIIICHHOTO TPCHHUS
TOPMO3A

Pabouast TopMo3Has cucrema:
MOT'OJIUCKOBBIE TOPMO3HBIE MEXAHU3MBI B «Macje» B CTyNULax
KOJIEC, C Pa3JeIbHbIM IMAPABIMYECKUM IIPUBOJIOM 10 MOCTaM
CrosiHOYHAs U aBapUitHAS TOPMO3HBIE CHCTEMBI:
OJHOJHUCKOBBIN CyXOW MOCTOSHHO 3aMKHYTBI TOPMO3HON Me-
XaHU3M C TUAPABINYECKUM PACTOPMaKUBAHUEM

HINHBI

[Tepennne u 3amHue 20.5-25

PYJIEBOE YIIPABJIEHHUE:
3

Tun: mapHUPHO-COUICHEHHAS paMa, C THAPABIMYECKUM IIPUBOAOM U
THIPABINYECKONH OOPaTHOH CBA3BI0, aBAPHITHBIM HACOCOM C IIPHUBOJIOM
OT BEYIIUX KOJIEC

I'MAPABJIMYECKASI CUCTEMA

Tun: nByXHacOCHas C MPUOPUTETHBIM KIIATIAHOM JUIS PYJIEBOTO YIPaBICHUS
Y THAPOPACTIPEEIUTENIEM C MPSMBIM THAPABINIECKAM YIIPaBICHUEM
[Ipon3BoaNTETFHOCTH HACOCOB, JI/MUH:

PYJIEBOrO YIIPABJICHUS 88
pabodero obopymoBaHUS 160+88
P BKJIIOYEHUH PYJIEBOTO YIIPABICHHUS 160
[aBneHune HaCTPOMKHU IpeOXpaHUTENbHBIX Ki1anaHnoB, Mlla:
pabodero o0opymoBaHUS 20
PYJIEBOTO YIIPABICHUA 15
3AIIPABOYHBIE EMKOCTH
TomuBHEIH OaK, J1 215
Cucrema OXJIaXACHUS, JI 31
I'unpobak, 1 110
I'ABAPUTHBIE PA3MEPbBI
JlnuHa (c amantepoM B TPAHCIIOPTHOM TOJIOXKEHUH), MM~ 6900
[InpuHa (110 KOJECaM), MM 2550
baza, mm 3130
Komes, Mmm 1930
BricoTa (110 KpbIliie KaOMHBI), MM 3450

CMEHHBIE PABOYUE OPI'AHBI (110 1ONIOTHUTEIHPHOMY 3aKa3y):
e  KOBII OCHOBHOM 352.51.00.000;

®  KOBII 342C.53.00.000;
e crpena KpaHoBas O6e30mounast  342C.54.00.000;
®  3aXBarT YEJIOCTHOM 342C.55.00.000;
®  BIIBI TPY30BBIC 342C.58.00.000;
e  3aXBAaT JIAITOBLIN 342C.62.00.000;
e  OTBaJ Ay CHEra 342C.52.00.000;
®  [eTKa TOBOPOTHAS 342C.57.00.000;
e  oTBan OyJbA03EpHBII 342C.59.00.000

OCHOBHBIE TAPAMETPBI U PASMEPBI IIACCH C YCTAHOBJIEHHBIMU PA3JIMYHBIMA
BBICTOCMEHHBIMHU PABOYUMHA OPTAHAMM CM. B TPUJIO’)KEHUHU




3. SPECIFICATIONS

Based on AMKODOR 352C — AMKODOR 352. Equipped with hydraulic quick
change coupler. Integrated tool carrier have tolloving versions:

4 spool control valve, driving axles with multidisk wet type brakes and hydraulic
drive;

CARRIER DIMENSIONS, WITHOUT ATTACHMENT

Loader Linkage Z-bar
Turning Radius, mm 5700
Operating Load, kg 12650
ENGINE

Model 11-260.9

Net Flywheel Power, kW (hp) 132 (180) at 2100 rpm
TRANSMISSION

Type hydromechanical
Travel Speeds, forward/reverse, km/h:

1* gear 0...6.5/0...6.6
2" gear 0...12.7/0..20
3 gear 0...20
4t gear 0...35
DRIVING AXLES
Rear Axle Oscillation Angle, degrees +12
Differential limited slip differential
BRAKES

Service Brake System:
Multi-disk wet-type brakes in wheel hubs with hydraulic
split drive for each axle

Parking and Emergency Brake Systems:
Single-disk dry-type spring applied, hydraulically released

TIRES

Front and Rear 20.5-25
STEERING

Type articulated, hydrostatic with hydraulic feed-back and wheel

driven emergency pump
HYDRAULIC SYSTEM

Type - 2-pump system with steering priority valve and direct hydraulically
operated control valve

Pump Flow, 1/min:

Steering 88

Working Equipment 160+88

With Steering operated 160
Pressure Relief Valve Setting, MPa:

Working Equipment 20

Steering 15
SYSTEM FLUID CAPACITIES
Fuel Tank, 1 215
Cooling System, | 31
Hydraulic Tank, 1 110
OVERALL DIMENSIONS
Length, mm 6900
Width, mm 2550
Base, mm 3130
Wheel Track, mm 1930
Height (up to cab), mm 3450
REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)
e Bucket 352.51.00.000;
e Bucket 342C.53.00.000;
e Snow swing blade 342C.52.00.000;
e Crane jib 342C.54.00.000;
e Pallet fork 342C.58.00.000;
e Bulldozer blade 342C.59.00.000;
o Log grapple 342C.55.00.000;
¢ Rotory broom 342C.57.00.000;
e Bale clamp 342C.62.00.000.

For dimensions of Carrier with replaceble working attachment reset
appendix

to




4. IIEPEYEHDb CbOPOYHbLIX ETMHMUIL /
4.LIST OF ASSEMBLY UNITS

352C.00.00.000
350.01.00.000-01
350.03.00.000
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
¥35.615-01.050-01
¥35.615-01.060-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
¥35.615-12.100
¥35.615-12.120
¥35.605M-03.000-04
¥35.615-12.140
¥35.605M-05.000

342 PL.03.01.000
¥35.615-35.510
350.07.00.000
TO-185.85.00.000-02
¥7810.7-9.00.00.000-01
¥7810.7-9.02.02.500-01
¥7810.7-9.01.01.000-01
¥7810.7-9.00.07.000-01
¥7810.7-9.02.01.750-01
¥7810.7-9.01.01.600-01
¥7810.7-9.02.03.200-02
¥7810.7-9.02.00.000-02
TO-28A.20.00.000-01
352C.14.00.000
352C.06.00.000

PI'C 25T1".4-27.00.000
PI'C 25I'-27.01.000
PI'C 25T"-12.26.000
PI'C 25I'-12.27.000

5

[Ilaccu morpy3ouHoe MHOTO(YHKIIHOHaBHOE / Integrated tool carrier

Pama / Frame

Ycranoska ['MII / Hydromechanical transmission setup

[Tepenava rugpomexanndeckas 1/ Hydromechanical transmissions 1

[Mepenava rugpomexanudeckas 2/ Hydromechanical transmission 2

Iepenaua rugpomexanmnueckas 3/ Hydromechanical transmission 3

[lepenava ruapomexanndeckas 4 / Hydromechanical transmission 4

[epenaua ruapomexanmueckas 5. Ban TypOounnsrii / Hydromechanical transmission 5. Turbine shaft

Ban typ6unsstii / Turbine shaft

@puxmmod / Friction clutch

[lepenaua ruapomexanndeckas 6 / Hydromechanical transmission 6

Iepenaua rugpomexanmnueckas 7 / Hydromechanical transmission 7

[lepenava ruapomexanndeckas 8/ Hydromechanical transmission 8

Iepenaua rugpomexanmueckas 9 / Hydromechanical transmission 9

[lepemua rumpomexanndeckas 10 / Hydromechanical transmission 10

@unetp / Filter

IInura / Plate

MexanusMm ympasienus / Control valve

Bnox xnamanos/ Valve block

Knaman / Valve

Penykrop or6opa MOIIHOCTH Ha aBapHitHBIN Hacoc pyss / Emergency steering pump power take-off reducer
Mexanu3M TopMo3Hoii / Brake unit

I'unpocucrema I'MII / Transmission hydraulics

YcranoBka kabunsl / Cab setup

Kabuna / Cab

Bbrnok ynpasnenus / Pilot control unit

Ieepb / Door

Cunenne / Seat

[IpuBoa ruapopyns / Steering unit actuator

Oxkno / Window

Ba / Shaft

IMonxabunnuk / Cab subframe

YcTaHoBka TpybomnpoBooB oTonuTens/ Heater pipeline setup

Ob6opynoBanue norpyzounoe / Working equipment

I'unpocucrema norpysounoro obopynoanus / Working hydraulics

Tunpopacnpenenutens 4-x CEKIMOHHBIN ¢ THIpOympaBieHneM / 4 spool control valve

Ceknus paboyas 3-x mo3unuoHHas / 3 position working section

Cexiust pabodas 3-X MO3UIIMOHHAS C IEPEIMBHBIME KilanaHamu / 3 position working section with valves

Ceknus paboyas 3-x mo3unmoHHas / 3 position working section

11
15
17
23
25
29
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
55
57
59
61
63
67
69
79
81
83
&5
87
&9
91
95
97
99
105
107
111
113



352C.06.09.000
350.06.19.000
350.06.18.000
TO-18b.76.01.000-01
TO-28A.78.00.000-02
TO-185.08.04.000-01
TO-28A.08.20.000
350.09.00.000
351.11.00.000
350.04.00.000
TO-28A.04.00.100-01
350.05.00.000
350.05.02.000
342.05.01.000-01
342.05.01.050
342.05.01.070
¥2210.20H-2-05.200
¥2210.20H-2-03.000-02
¥2210.20H-2-03.100-02
350.13.00.000
342B.10.00.000-02
350.02.00.000
TO-18.02.11.000
TO-28A.02.03.000
TO-28A.02.02.000-01
350.02.04.000
MO3P-24.02.65.000
TO-28.50.00.000
342C.52.00.000
342C.54.00.000
342C.55.00.000
342C.57.00.000
342C.58.00.000
342C.59.00.000
342C.60.00.000
342C.62.00.000
IMPUJIO’KEHUE

VYnpasnenue pacnpenenutenem / Pilot control system
Humuaap ctpenosoii / Lift cylinder

Hummaap kosmossnii / Tilt cylinder

T'unpo6ak / Hydraulic tank

I'unpocucrema pyneBoro ynpasienus / Steering hydraulics

OunbTp MarucTpaibhblii / Filter

Hunmunanp pynesoit / Steering hydraulic cylinder

Yupasnenue / Controls

Onextpocucrema / Electricals

YcTaHoBKka kapaaHHBIX BasioB / Propeller shafts setup
Ban xapnanssrii / Propeller shaft

Vcranoska mocToB # kojec / Axles and wheels

Komneco / Wheel

Mocrt Beaymmii / Driving axle

I'maBHas nepenaua / Main gear

Juddepennuan / Differential

Boawuno ¢ carennutamu / Carrier with planet gears

Konecnas nepenaya / Final drive

Topmo3 konecHsrit / Wheel brake

O6munoBka / Cowling

I'unpocucrema Topmo3zos / Brake hydraulics

VYcranoBka cuiioBas / Power plant

[ITopka paguaropa / Radiator shutter

Boznyxoounctutens / Air cleaner

TomnusHel 6ak / Fuel tank

Penykrop or6opa momaocTr/ Power take-off reducer
My ra snactuunas pesunoBast / Flexicable coupling

Ananrtep / Adapter

OtBas cHexxHBIH / Snow swing blade

Kpanosas 6e36mounas crpena / Crane jib

3axar uemocTHOI / Log grapple

[Iletka moBopoTHas / Angle scrub

Buite! rpysoseie / Pallet forks

Oteait Oynbao3epHsiii / Bulldozer blade

Kosm nByxuentoctHol / Multipurpose bucket

3axBat janoBblit / Bale clamp

OcHoBHbIe apaMeTpsl 1 pazmepsl maccu AMKOJIOP 352C ¢ pa3nu4HbIME OBICTPOCMEHHBIME PabouMMU OpraHaMu

115
117
119
121
123
129
131
133
137
145
147
149
151
153
155
157
159
161
163
165
172
178
182
184
186
188
192
194
196
198
200
204
206
208
210
214
216



[Tycrou nuct



S. CbOPOYHbLIE EJIJMHUIIBI 1 AETAJIA /
S. ASSEMBLY UNITS AND PARTS



352C.00.00.000 Hlaccu morpy3ounoe muorogpynkmnuonaabHoe / Integrated tool carrier

.\342C\342C.00.00.000 Hlaccu nmorpyzo4ynoe MHOropyHKIHOHAJLHOEe.pmd




352C.00.00.000 IHorpy3unk ¢gpoHTAIBLHBINH 0THOKOBIIOBBIN Puc. 1
Integrated tool carrier Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 OGo3HAYCHME KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 350.03.00.000 1 YcranoBka ['MII Hydromechanical transmission setup
2 TO-185.85.00.000-05 1 YcranoBka KaOUHBI Cab setup
3 350.01.00.000-01 1 Pama Frame
4 350.02.00.000 1 YcTaHoBka cuiioBas Power plant
5 350.04.00.000 1 VYcTaHOBKa KapJlaHHBIX BaJlOB Propeller shafts setup
6 350.05.00.000 1 YcTaHOBKa MOCTOB U KOJIEC Axles and wheels
7 352C.06.00.000 1 I'uapocucTema morpy304HOro 000pyA0BaHUS Working equipment hydraulics
8 350.07.00.000 1 I'uapocuctema 'MII Hydromechanical transmission hydraulics
9 TO-28A.78.00.000-02 1 ['uapocucTema pysieBoro ynpaBiaeHUs Steering hydraulics
10 350.09.00.000 1 VYmpasneHue Controls
11 351.11.00.000 1 DneKkTpocucTemMa Electricals
12 350.13.00.000 1 OO6numoBka Cowling
13 352C.14.00.000 1 O6opyaoBaHHEe MOTPY30YHOE Working equipment
14 342B.10.00.000-02 1 I'unpocucrema TOpMO30B Brake hydraulics
15 TO-28A.20.00.000-01 1 YcranoBka TpyOOIPOBOIOB OTOTTUTEIS Heater pipelines
16 T0O-28.50.00.000 1 Ananep Alapter
352C.51.00.000 1 Ko Bucket
342C.52.00.000 1 OTBan CHEXHBIH Snow swing blade
342C.53.00.000 1 KoBm Bucket
342C.54.00.000 1 KpanoBas 6e301049Has cTpena Crane jib
17 342C.55.00.000 1 3axBar YeNOCTHOM Log grapple
342C.57.00.000 1 [IleTka moBopoTHAs Rotory broom
342C.58.00.000 1 Buute rpy3oBbie Pallet forks
342C.59.00.000 1 OTBan OyJIb03epHBI Bulldozer blade
342C.62.00.000 1 3axBar JIaloBbIN Bale clamp

10




Pama / Frame

350.01.00.000-01

Puc. 2. / Fig. 2.



350.01.00.000-01 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty o
Ne i/m O6o3HavcHHE KOJI-BO HanmeHosaue Denomination
1 350.01.02.000 1 [Tonypama Half-frame
2 350.01.01.000-01 1 [Tonypama Half-frame
3 TO-185.01.00.003 1 InnuHT Cotter pin
4 TO-185.01.03.000 1 [Tanen Pin
5 6.02C13.0115.6958 1 I ajioa Washer
6 M6x20.7798 1 Boar Bolt
7 TO-18.02.02.160 1 Llemouka Chain
8 TO-18/1.01.07.000 1 Kponmreitn Bracket
9 TO-18/1.01.08.000 1 Kponmreitn Bracket
10 M12x20.7796 14 bonr Bolt
11 12.6402 14 [ITaii6a Washer
12 TO-28A.01.00.001 1 Ynop Stop
13 4x63.397 1 InnuHT Cotter pin
14 TO-18A.01.00.001 1 [Tanen Pin
15 TO-185.71.03.000 1 [Tanen Pin
16 M6.5.0115.5915 1 INajika Nut
17 350.06.00.005 1 Kponmreiin Bracket
18 C12.02.C13.0115.11371 6 [Taii6a Washer

12




350.01.00.000-01 Pama / Frame

Puc. 3. / Fig. 3.

13



350.01.00.000-01 Pama Puc. 3
Frame Fig. 3
Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination

No /i O06o3HaueHNe KOJII-BO

1 2.3.19853 2 Macnenka Grease fitting

2 TO-185.71.00.001 1 ITanern Pin

3 16.6402 9 IIIaii6a Washer

4 M16x45.7796 6 Bonr Bolt

5 MI2x30.7796 16 bonr Bolt

6 12.6402 16 I11ati0a Washer

7 TO-18A.01.00.010 1 IIIaii0a Washer

8 TO-18B5.71.00.006 2 [Tpoxmanka Shim

9 TO-185.71.00.003-01 1 Brynka Bush

10 1.2-80x105-1.8752 2 Mamn>xera Collar

11 TO-18A.01.00.014 2 Kppimka* Cover*

12 TO-18A.01.00.022 2 [Mpoknanka Shim

13 TO-18A.01.00.022-01 2 [Tpoxmanka Shim

14 HICJI-70 2 TTommmmauk Bearing

15 TO-18A.01.00.022-02 2 [Tpoxmanka Shim

16 TO-18b.71.00.003 1 Brynka Bush

17 TO-185.71.00.002 1 [Manerr Pin

18 1.2-70x95-1.8752 2 MamkeTa Collar

19 TO-18A.01.00.015 2 Kpprmka** Cover**

20 10.6402 8 I11ati0a Washer

21 M10x20.7796 8 Boat Bolt

22 6-16dx110.9650 1 Ochb Pin

23 4x25.397 1 [HruHT Cotter pin

24 TO-28A.01.00.004 3 Bonr Bolt

25 TO-18B5.71.00.006-01 2 [Ipoxnanaka Shim

26 TO-185.71.00.006-02 2 [Ipoxmanka Shim

*  Jlomyckaercs 3amena Ha TO-18A.01.00.014-01; *  Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01

**  Jlomyckaetcs 3amena Ha TO-18A.01.00.015-01;

** Interchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14



15

peéfi. 4. / Fig. 4.

350.03.00.000

Onoaitaéa A 1T / Hydromechanical transmission setup



350.03.00.000 YcTtaHoBka ['MTI1 Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty ..
Ne n/n O603HaueHMe KON-BO HaumeHoBaHue Denomination
1 2M20x75.7796 6 bont Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 KpoHLuTeNH Bracket
3 TO-186.74.00.002 4 MnacTnHa Plate
4 4x40.397 6 LWnanHT Cotter pin
5 M20.5918 6 alika Nut
6 TO-18b.74.00.001 2 MnaHKa Plate
7 351-38.01.000-01 1 Mepepaya rmgpomexaHuyeckas Hydromechanical transmission
8 12.6402 16 LLlain6a Washer
9 M 12x30.7796 16 bont Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 KpoHwTeinH Bracket
11 12x36.3128 2 LLtndt Pin
12 342PL.03.01.000 1 PeflyKTOp 0T60pa MOLIHOCTY Ha aBapUiiHbI/ Emergency steering pump power take-off reducer

Hacoc pyns

16



4 35

G 37
Y

2 38

Q) @
\ v N
4
’/m
AN

@,
w
o

S [{e)
N
N
~
fuiy
~
N

W N~ O o

N
OE

\ — 44

D 48 49 50 51

52

53
54

55
44

29

17 peéfi. 5. / Fig. 5. 351-38.01.000-01 Taddaa+a aeadTiadaie+anéay / Hydromechanical transmission

o6 57 58 59 60

43

46
47
45




351-38.01.000-01 MNepepaya rngpomexaHnyeckas Puc. §
Hydromechanical transmission Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/n 0603HaueHe KON1-BO HaumeroeaHne Denomination
1 ¥35.605-00.561 1 Mpoknasaka Gasket
2 ¥35.615-01.210 1 KpbiLwKa Cover
3 ¥35.605-12.124 4 Mpobka Plug fitting
4 12.6402 43 LLlar6a Washer
5 M12x25.7796 21 bont Bolt
6 YAr1-09.02.001 2 3arnyLka Plug fitting
7 M12x70.7796 4 bont Bolt
8 ¥35.605M-05.000 1 KnanaH Valve
9 ¥35.615-01.509 1 Mpoknasaka Gasket
10 ¥35.615-01.501 1 Mnuta Plate
11 023-028-30.9833 3 KonbLo Ring
12 M12-60.7796 2 bont Bolt
13 ¥35.615-12.503 1 Mpoknasaka Gasket
14 ¥35.615-12.120 1 Mnuta Plate
15 ¥35.615-12.502 1 Mpoknasaka Gasket
16 ¥35.615-12.140 1 bnok knanaHoB Valve
17 ¥35.615-01.501 1 Mpoknasaka Gasket
18 351-38.01.030 1 KapTep Kopobku nepesay Gearbox housing
19 M8x16.7796 1 bont Bolt

18



4 35

G 37
Y

2 38

Q) @
\ v N
4
’/m
AN

@,
w
o

S [{e)
N
N
~
fuiy
~
N

W N~ O o

N
OE

\ — 44

D 48 49 50 51

52

53
54

55
44

29

19 peéfi. 5. / Fig. 5. 351-38.01.000-01 Taddaa+a aeadTiadaie+anéay / Hydromechanical transmission

o6 57 58 59 60

43

46
47
45




Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/n 0603HaueHe KON-BO HanmeHoBaHve Denomination
20 ¥35.615-01.240 1 BpbI3rosmk Splash guard
21 M12x25.22036 14 LLnunbka Stud
22 ¥35.615-01.160 1 CeTka Filtering mesh
23 ¥35.615-01.527 1 MnaHKa cTonopHas Lock plate
24 M8x20.7796 1 Bont Bolt
25 ¥35.615-01.130 1 KpblLka Cover
26 ¥35.615-01.514 1 Mpobka Plug fitting
27 8.6402 14 LLlain6a Washer
28 ¥35.605-00.568 1 Mpoknagka Gasket
29 ¥35.615-01.140 1 MopnoH Oil sump
30 YAri-09.03.002 1 Mpobka Plug fitting
31 ¥35.615-01.170 1 Mpobka Plug fitting
32 ¥35.615-01.150 1 MogaoH Oil sump
33 M8x65.7796 9 bont Bolt
34 ¥35.615-04.003 2 LTyuep Union
35 M12x110.7796 5 Bont Bolt
36 ¥35.615-01.110 1 Tpy6onposog, Pipeline
37 ¥35.605M-03.000-04 1 MexaHn3Mm ynpasneHus Control valve
38 ¥35.605M-03.000-03 1 MexaHu3m ynpasneHus Control valve
39 ¥35.615-12.100 1 PunbTp Filter
40 018-022-25.9833 2 Konbuo Ring
41 M8x55.7796 2 bont Bolt

20



4 35

G 37
Y

2 38

Q) @
\ v N
4
’/m
AN

@,
w
o

S [{e)
N
N
~
fuiy
~
N

W N~ O o

N
OE

\ — 44

D 48 49 50 51

52

53
54

55
44

29

21 peéfi. 5. / Fig. 5. 351-38.01.000-01 Taddaa+a aeadTiadaie+anéay / Hydromechanical transmission

o6 57 58 59 60

43

46
47
45




Ref. Part Number Q-ty L
Ne n/n O603HaueHMe KON-BO HauMeHoBaHue Denomination
42 ¥35.605-00.080 1 Pbluar Lever
43 M/ 38.01.004 1 Banuk Shaft
44 020-025-30.9833 2 KonbLo Ring
45 ¥35.615-01.230 1 Bunka Fork
46 ¥35.605-00.572 2 bont Bolt
47 1,6-1.3282 0,07 kr MpoBonokKa Wire
48 ¥35.605-00.565 1 Mpoknagka Gasket
49 ¥35.605-00.564 1 KpbiLka Cover
50 M10x50.7796 2 bont Bolt
51 ¥35.605-00.563-02 2 Pblyar Lever
52 10.6402 2 LLlaln6a Washer
53 ¥35.605-00.599 1 Banuk Shaft
54 M10.5915 2 aika Nut
55 ¥35.605-00.230 1 Pblyar Lever
56 612.000-10.3722 1 LLlapmk Ball
57 ¥35.605-00.576 1 Tonkatenb Pusher
58 ¥35.605-00.575 1 Mpy>xnHa Spring
59 M18.23358 1 Mpoknagka Gasket
60 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ¢ukcaTtopa Housing
61 ¥35.605-00.562 1 Mpoknagka Gasket
62 ¥35.605-00.240 1 KpbiLwKa Cover
63 M12.5915 14 alika Nut
64 ¥35.615-01.220 1 Bunka Fork

22



23

17

16

ay / Hydromechanical transmission

ané

Ia0daa+a deadTiadare~

-01

R T e )
5 ..,m// & Yw.&n.:%.rﬁ.ﬁw Sae P ATARNy

v o el T

R
| ;
o
—
<t N —

351-38.01.000

peéfi. 6. / Fig. 6.

23



351-38.01.000-01 MNepefayva rmgpomexaHnyeckas Puc. 6
Hydromechanical transmissions Fig. 6
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/ O603HaueHne KON-BO HanmeHoBaHue Denomination
1 351-38.01.031 1 Kaptep Housing
2 1-1/2".22-1624.18-84 1 Mpobka Plug fitting
3 12x35.3128 3 LWTundt Pin
4 Y Ari-03.01.002 2 Mpobka Plug fitting
5 351-38.01.030 1 KapTep kopobku nepegay Gearbox housing
6 Y¥35.605-00.594 1 Mpoknaska Gasket
7 ¥35.605-00.595 1 KpbiLwka Cover
8 12.6402 83 LLIaii6a Washer
9 M12x35.7796 26 bont Bolt
10 ¥35.615-01.080 1 KpbiLwka Cover
11 ¥35.615-01.081 1 KpbiLwka Cover
12 Y¥35.615-01.082 1 'mnb3a Sleeve
13 Y¥35.615-01.511 1 Mpoknaska Gasket
14 M12.5915 20 aika Nut
15 Y¥35.615-01.525 1 MpoyLwunHa Lug
16 M12x55.22036 19 Lnnnbka Stud
17 ¥35.615-01.033 1 Mpoknagka Gasket
18 ¥35.605-00.568 1 lNpoknagka Gasket
19 Y¥35.615-01.130 1 Kpblwwka Cover
20 ¥35.615-01.032 1 KpblLwka KapTepa Housing cover
21 8.6402 41 LLIaii6a Washer
22 M8&x20.7796 12 bont Bolt
23 M12x55.22036 2 LLnunbKa Stud
24 512.000-10.3722 1 LLlapmk Ball
25 Y¥35.605-00.576 1 Tonkarenb Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 Mpy>xknHa Spring
27 M18.23358 1 Mpoknaaka Gasket
28 Y¥35.605-00.574 1 Kopnyc dmkcaTtopa Housing

24



16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

25 peéfi. 7./ Fig. 7. 351-38.01.000-01 Taddaa+a aéadTiadaie+anéay / Hydromechanical transmission



351-38.01.000-01 MNepefayva rmgpomexaHnyeckas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/m O603HaueHne KON-BO HavmeHoBaHMe Denomination
1 4x55.397 1 LUnanHT Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 1 aika Nut
3 ¥35.605-00.583 1 Konbuo Ring
4 ¥35.605-00.140 1 ®naHel, Flange
5 M12x35.7796 5 bont Bolt
6 12.6402 5 LLlan6a Washer
7 ¥35.605-00.120 1 Kpbliwwka Cover
8 1.1-75x100.8752 2 MaHxeTa Collar
9 ¥35.605-00.514 1 Mpoknaaka Gasket
10 311.8338 1 MoAWNNHMK Bearing
11 ¥35.615-01.012-01 1 KpblLwka Cover
12 M12x30.7796 6 bont Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 MnaHka cTonopHas Lock plate
14 ¥35.605-00.063 1 Ban-LuectepHs Gear shaft
15 ¥35.605-00.067 1 Mpoknaaka Gasket
16 ¥35.615-01.526 1 Yxo Ear
17 1.6-1.3282 0,07kr MpoBosnoka Wire
18 3M10x20.7796 2 Bont Bolt
19 ¥35.605-00.522 1 LLlain6a Washer
20 211.8338 1 MoawnnHmMK Bearing
21 ¥35.605-00.578 1 Mpoknaaka Gasket
22 M12.5915 10 arika Nut

26



16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

27 peéfi. 7./ Fig. 7. 351-38.01.000-01 Taddaa+a aéadTiadaie+anéay / Hydromechanical transmission



Ref.

Part Number

Q-ty

Ne n/n O603HaueHne KON-BO HanmeHoBaHme Denomination
23 12.6402 10 LLlain6a Washer
24 M12x30.22036 10 LLInnnbka Stud
25 ¥35.615-01.011-01 1 KapTep Housing
26 12x28.3128 2 LWTndr Pin
27 3M12x40.7796 8 bont Bolt
28 ¥35.615-01.013-01 1 lNpoknagka Gasket
29 ¥35.605-00.515 1 Mpoknagka Gasket
30 M12x35.7796 4 bont Bolt
31 ¥35.615-01.092 1 'mnb3a Sleeve
32 ¥35.605-00.014 7 Mpobka Plug fitting
33 ¥35.605-00.011 1 Crynuua Hub
34 ¥35.605-00.016 2 KonbLo yNnnoTHUTebHOE Sealing ring
35 1000918.8338 1 MoAwmnNHNK Bearing
36 ¥35.605-00.521 1 KpbiLwka Cover
37 ¥35.615-00.517 1 LLIain6a yrnopHas Thrust washer
38 ¥35.615-00.517-01 1 LLIain6a yrnopHas Thrust washer
39 ¥35.615-00.517-02 1 LLlain6a ynopHas Thrust washer
40 ¥35.615-00.517-03 1 LLlain6a ynopHas Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 bont Bolt
42 ¥35.605-00.539 1 KonbLio cTonopHoe Retaining ring
43 Tr4340A-00.00.000 1 MmapoTpaHchopmatop Hydraulic torque converter
44 M8.5915 16 alika Nut
45 8.6402 16 LLlIan6a Washer
46 M8x35.7796 16 bont Bolt

28



/ Hydromechanical transmission

~ A

-

T1adate+anéay

Taddaa+a 4ead

351-38.01.000-01

pefi. 8. / Fig. 8.

29



351-38.01.000-01 MNepepaya rnapomexaHnyeckas Puc. 8
Hydromechanical transmissions Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/m O603HaueHne KON-BO HanmeHoBaHue Denomination
1 M10x40.7796 2 bont Bolt
2 10.6402 8 LLIain6a Washer
3 M10.5915 2 alika Nut
4 M10x35.58.22036 2 LLInunbka Stud
5 HLL-32-3 1 Hacoc (npasbli) Pump, right hand
6 ¥35.615-01.523 1 Mpoknasaka Gasket
7 ¥35.615-01.519 1 KpblLwka Cover
8 ¥35.615-01.524 2 Mpoknasaka Gasket
9 B25.13942 1 Konbuo Ring
10 B35.13942 2 KonbLo Ring
11 ¥35.615-01.517 1 MyTa Clutch
12 351-38.01.519 1 KpblLLKa Cover
13 M10x25.7796 4 bont Bolt
14 ¥35.615-04.030 1 Tpybonposos Pipeline
15 8.6402 8 LLIain6a Washer
16 M8x20.7796 4 Bont Bolt
17 040-045-30.9833 1 Konbuo Ring
18 ¥35.615-01.518 2 MyTa Clutch
19 B75.13942 2 Konbuo Ring

30



/ Hydromechanical transmission

~ A

-

T1adate+anéay

Taddaa+a 4ead

ben. 8. / Fig. 8. 351-38.01.000-01

31



Ref. Part Number Q-ty L
Ne n/n O603HaueHMe KON-BO HaumeHoBaHve Denomination
20 115.8338 4 MoAWnNHMK Bearing
21 B115.13943 2 KonbLo Ring
22 Y35.615-01.516 2 LLlecTepHs Gear
23 ¥35.615-00.559 2 KonbLo Ring
24 351-38.01.518 1 MydTa Clutch
25 B55.13942 2 KonbLo Ring
26 B16.13942 1 KonbLo Ring
27 351-38.01.523 1 Mpoknasaka Gasket
28 HLU10IM-311 1 Hacoc Pump
29 M8x30.7796 4 bont Bolt
30 32x50/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
31 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=110 Mm) Hose (L=110 mm)
32 ¥35615-04.009 1 LLITyLep Union
33 033-038-30.9833 1 KonbLo Ring

32



33

peéfi. 9. / Fig. 9.

351-38.01.000-01

Taddaa+a aeadTiadaie-aneay. Aag 00daeiiaé /Turbine shaft



351-38.01.000-01 Mepepaya rngpomexaHnyeckas. Ban TypouHHbIN - Puc. 9
Hydromechanical transmission. Turbine shaft Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/n 0603HaueHMe KON1-BO HavmeHoBaHue Denomination
1 M48x1,5.11871 1 avika Nut
2 ¥35.615-01.058 1 LLIan6a Washer
3 311.8338 1 MoAWNNHMK Bearing
4 ¥35.615-01.057-01 2 KonbLo Ring
5 211.8338 2 MoAWNNHMK Bearing
6 B100.13943 2 KonbLo Ring
7 ¥35.615-01.060-01 1 P pUKUNOH Friction clutch
8 ¥35.615-01.180-01 1 LLlecTepHA Gear
9 ¥35.615-01.059 10 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring
10 ¥35.615-01.054-01 1 Konbuo Ring
11 113.8338 2 MoawnnHMK Bearing
12 ¥35.615-01.055-01 1 Konbuo Ring
13 ¥35.615-01.052 3 3arnyLka Plug fitting
14 ¥35.615-01.051 1 Ban Shaft
15 ¥35.605-01.053 2 LLInoHka Key
16 ¥35.615-01.180-02 1 LLlecTepHA Gear

34



035.615-01.050-01 Aaé 06daeiiaé / Turbine shaft

pefi. 10. / Fig. 10.

35



¥35.615-01.050-01 Ban TypOuHHbIN Puc. 10
Turbine shaft Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/m O603HaueHe KON-BO HanmeHoBaHWe Denomination
1 ¥35.615-01.061 1 Kopnyc (purkumoHa Clutch housing
2 ¥35.615-01.064-01 1 KonbLo ynaoTHUTENbHOE Sealing ring
3 ¥35.615-01.060 1 ®pUKLMOH Friction clutch
4 Y¥35.615-01.065 1 MopLueHb Piston
5 074-080-36.9833 1 KonbLo Ring
6 ¥35.615-01.062 1 Anck Disk
7 ¥35.615-01.064 1 KonbLo ynioTHUTeNbHO. Sealing ring
8 ¥35.615-01.063 1 Kosnbuo Ring
9 ¥35.615-01.066 1 HanpasnstoLuas Guide
10 ¥35.615-01.067 1 MpyXuHa Spring
11 Y35.615-01.068 1 [nck onopHbIii Support disk
12 Y¥35.615-01.069 2 KonbLo cTonopHoe Lock ring
13 42210.8338 2 MoALWwmnnHUK Bearing
14 ¥35.615-01.055 1 Kosnbuo Ring
15 ¥35.615-01.056 1 Kosnbuo Ring
16 B90.13943 2 Kosnbuo Ring
17 Y¥35.615-01.200-01 1 LLlecTepHs Gear
18 ¥35.615-01.054 1 KonbLo Ring
19 ¥35.615-01.073 1 [vcK onopHbIi Support disk
20 ¥35.615-01.072 5 [nck Begyuinii Driving disk
21 150.37.074 5 LNCK (PUKLMNOHHDIT Driven disk
22 ¥35.615-01.074 3 Cyxapb Block
23 Y¥35.615-01.075 3 MnaHKa cTonopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 bont Bolt
25 ¥35.615-01.057 1 KonbLo Ring
26 50410.2893 1 MoawmnHmK Bearing
27 M48x1,5.11871 1 aika Nut
28 ¥35.615-01.058 1 LLlai6a Washer
29 ¥35.615-01.504 1 KosbLuo Ring
30 5.556.3722 2 LLlapmk Ball

36



37

peéfi. 11. / Fig. 11.

035.615-01.060-01

OdeéveTi / Friction clutch



¥35.615-01.060-01 DPUKLMOH Puc. 11
Friction clutch Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/n O603HaueHe KON1-BO HaumeHoeaHne Denomination
1 ¥35.615-01.073 2 JICK OMOPHbIA Support disk
2 ¥35.615-01.074 6 Cyxapb Block
3 ¥35.615-01.075 6 MnaHKa cTonopHas Lock plate
4 M6x16.7798 12 bont Bolt
5 150.37.074 10 [NCK PPUKLMOHHBIN Driven disk
6 ¥35.615-01.072 10 [nck BeayLumi Driving disk
7 ¥35.615-01.069 4 KonbLio cTtonopHoe Lock ring
8 ¥35.615-01.068 2 [NCK ONOpHbIN Support disk
9 ¥35.615-01.067 2 Mpy>nHa Spring
10 ¥35.615-01.061-01 1 Kopnyc dprkumoHa Clutch housing
11 ¥35.615-01.064-01 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring
12 5.556.3722 2 Lapwuk Ball
13 ¥35.615-01.065 2 MopLueHb Piston
14 074-080-36.9833 2 KonbLo Ring
15 ¥35.615-01.062 2 Aunck Disk
16 ¥35.615-01.064 2 KonbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring
17 ¥35.615-01.063 2 KonbLo Ring
18 ¥35.615-01.066 2 HanpasnsioLas Guide

38



ITepenaua rugpomexanuydeckasi / Hydromechanical transmission

351-38.01.000-01

Puc. 12. / Fig. 12.

39



351-38.01.000-01 MNepegava rngpomexaHnyeckas Puc. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ni/n O603HaueHe KON1-BO HaumeHoeaHne Denomination
1 342-03.01.002 LLlecTepHs Gear
2 342-03.01.003 LLlecTepH# Gear
3 M48x1,5.11871 aika Nut
4 ¥35-615-01.058 LLIan6a Washer
5 ¥35.615-01.505 Konbuo Ring
6 50411.2893 MoAwnNHMK Bearing
7 B55.13942 KonbLo Ring
8 311.8338 MoAwnNHMK Bearing
9 342-03.01.004 LLlecTepHs Gear
10 ¥35.615-01.304-02 BTynka Bush
11 ¥35.605-00.547 Ban NnpoMeXxXyTouHbIl Intermediate shaft

40



/ Hydromechanical transmission

A

-

T1adate+anéay

Taddaa+a 4ead

351-38.01.000-01

pefi. 13. / Fig. 13.

41



351-38.01.000-01 MNepefayva rmgpomexaHnyeckas Puc. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty o

Ne n/m O603HaueHe KON-BO HanmeHoBaHWe Denomination
1 M36x1,5.11871 1 avika Nut
2 36.11872 1 LLIain6a Washer
3 53608.24696 1 MoAWNNHMK Bearing
4 B90.13943 1 KosnbLo Ring
5 ¥35.615-01.305-01 1 LLlecTepHs Gear
6 ¥35.615-01.304 1 B1ynka Bush
7 ¥35.615-01.303-01 1 KosnbLo Ring
8 ¥35.615-01.302 1 LLlecTepHs Gear
9 ¥35.615-01.035 1 3arnyLka Plug fitting
10 308.8338 1 MoawnnHmnK Bearing
11 ¥35.615-01.301 1 Ban Shaft
12 ¥35.615-01.303 1 KonbLo Ring

42



43

peéfi. 14. / Fig. 14.

351-38.01.000-01

Taddaa+a aeadTiadaie+aiéay / Hydromechanical transmission




351-38.01.000-01 MNepefayva rmgpomexaHnyeckas Puc. 14
Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty L
Ne ri/m 0603HaueHme KOJ1-BO HavmeHoBaHMe Denomination
1 ¥35.605-00.556 1 MydTa Clutch
2 ¥35.605-00.504 1 LLlaii6a Washer
3 4x55.397 1 LUnanHT Cotter pin
4 ¥35.605-00.582 1 aika Nut
5 ¥35.605-00.583 1 KonbLo Ring
6 ¥35.605-00.290 1 ®naHeL|, Flange
7 1.1-75x100.8752 2 MaHxeTa Collar
8 ¥35.605-00.221 1 KpbliLLKa Cover
9 ¥35.605-00.581 1 Mpoknagka Gasket
10 ¥35.615-01.505 1 KonbLo Ring
11 50411.2893 1 MoAWNNHMK Bearing
12 ¥35.605-00.502 1 Ban oTk/tovaemblii Disengageable shaft
13 M36x1,5.11871 1 aika Nut
14 36.11872 1 LLlain6a Washer
15 308.8338 1 MoAWNNHMK Bearing
16 ¥35.605-00.559 2 KonbLo Ring
17 214K.8338 2 MoAWNNHMK Bearing
18 B125.13943 1 KonbLo Ring
19 342-03.01.001 1 LLlecTepHsA Gear
20 313.8338 1 MoAWNNHMK Bearing
21 ¥35.605-00.505 1 LLlaii6a Washer
22 ¥35.605-00.544 1 MonymymTa Half clutch
23 M12x35.7796 5 bont Bolt
24 12.6402 5 LLlain6a Washer
25 ¥35.605-00.506 1 KonbLo Ring

44



45

pefi. 15. / Fig. 15.

351-38.01.000-01

Taddaa+a aeadTiadaie+anéay / Hydromechanical transmission




351-38.01.000-01 MNepepaya rnapomexaHnyeckas Puc. 15
Hydromechanical transmission Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ni/n O603HaueHe KON1-BO HaumeroeaHne Denomination
1 ¥35.605-00.559 1 KonbLo Ring
2 B125.13943 1 KonbLo Ring
3 ¥35.605-00.555 1 MyTa Clutch
4 ¥35.605-00.501 1 Ban BbIX04HOM Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 Monymygra Half clutch
6 214K.8338 2 MoawnnHmnK Bearing
7 4x55.397 1 LUnanHT Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 1 arika Nut
9 ¥35.605-00.583 1 KonbLo Ring
10 M12x35.7796 6 Bont Bolt
11 12.6402 6 LLIain6a Washer
12 ¥35.615-35.070 1 dnaHel, Flange
13 ¥35.605-00.271 1 KpbliLwka Cover
14 1.1-75x100.8752 2 MaHxeTa Collar
15 ¥35.605-00.579 1 Mpoknagka Gasket
16 ¥35.615-01.505 1 KonbLo Ring
17 50411.2893 1 MoawnnHmMK Bearing
18 342-03.01.005 1 LLlecTepHs Gear
19 ¥35.615-01.303-02 1 Konbuo Ring

46



Tadaa+a aéastiadaie+ainéay / Hydromechanical transmission

351-38.01.000-01

peéfi. 16. / Fig. 16.

47



351-38.01.000-01 MNepefayva rmgpomexaHnyeckas Puc. 16
Hydromechanical transmissions Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty HavmeHoBaHwme Denomination
Ne n/n O603HaueHne KON-BO
1 ¥35.605-00.581 Mpoknagka Gasket
2 ¥35.615-35.302 Konogka Block
3 Y¥35.615-35.303 HanpasnatoLuasn Guide
4 2108-2501018 Manew, HanpaBnAOLWNIA Pin
5 2108-2501019 Uexon 3aLLMTHbIN Case
6 ¥35.615-35.600 KpoHLWTelH Bracket
7 12.6402 LLIaii6a Washer
8 M12x35.7796 bont Bolt
9 M10x1,25x30 LLain6a Washer
10 ¥35.615-35.510 bont Bolt
11 Y¥35.615-35.510 MexaHn3M TOPMO3HOIA Brake unit
12 009-013-01.001 Konbuo Ring
13 YAI1-09.01.001 3arnyLuka Plug fitting
14 M8x20.7796 bont Bolt
15 8.13463 LLIali6a Washer
16 ¥35.615-35.301-01 [Ownck Disk
17 371264 Bont (M10x40) Bolt
18 250688-I129 laika (M10) Nut
19 10.6402 LLIali6a Washer
20 ¥35.615-04.070-02 Kopnyc Body
21 ¥35.615-04.050-02 LLlyn Dipstick
22 ¥35.615-04.004 BonT nonblii Hollow bolt
23 27M3.23358 Mpoknaska Gasket
24 M12.5915 avika Nut

48






Y35.615-12.100 PUnbTP Puc. 17
Filter Fig. 17
Ref. Part Number Qty HavnmeHoBaHuWe Denomination

Ne n/n 0O603HaueHmne KON-BO
1 ¥35.615-12.102 1 CrakaH Sleeve
2 ¥35.615M-12.104 1 Mpy>xnHa Spring
3 ®M /[ 60-100 1 @uNbTP OAEMEHT Filter element
4 074-080-36.9833 1 Konbuo Ring
5 ¥35.615-12.110 1 Kopnyc Housing

50



51

pefi. 18. / Fig. 18.

035.615-12.120

Tééoa/ Plate



Y35.615-12.120 MNnnta Puc. 18
Plate Fig. 18

N}c_??'lf/‘n ggg;:;?;ﬁ;z KOQJ';:[}BIO HanmeHoBaHue Denomination
1 Y35.615-12.121 1 Mnuta Plate
2 1-1/4".22-1624.18-84 6 Mpobka Plug fitting
3 1-1/2".22-1624.18-84 1 Mpo6ka Plug fitting
4 ¥35.615-12.123 1 [Opoccenb Throttle
5 023-028-30.9833 1 Konbuo Ring
6 ¥35.615-12.124 1 Mpo6ka Plug fitting

52



/ Control valve

A

aeaiey

‘0a

~

dareci o1

140

035.605 1 -03.000-04

pefi. 19. / Fig. 19.

53



Y35.605M-03.000-04 MexaHn3m ynpasrieHusa Puc. 19
Control valve Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty ..
Ne n/ O603HaueHme KON-BO HanmveHoBaHue Denomination
1 M&8x20.7808 5 bont Bolt
2 8.6402 9 LLlain6a Washer
3 ¥35.605M-03.008-04 2 KpbiLKa Cover
4 030-035-30.9833 3 Konbuo Ring
5 Y¥35.605M-03.011-04 2 Mpy>XnHa Spring
6 ¥35.605M-03.002-04 2 BTynka Bush
7 ¥35.605M-03.020-04 2 30/10THMK Spool
8 B67.000-5.3722 6 Lapuk Ball
9 1-1/8".22-1624.18-84 3 Mpobka Plug fitting
10 ¥35.605M-03.012-04 3 MaHxeTa Collar
11 022-028-36.9833 3 Konbuo Ring
12 ¥35.605M-03.006-04 3 BTynka Bush
13 M6x16.7808-70 6 bont Bolt
14 6.6402 6 LLlain6a Washer
15 ¥35.605M-03.009-04 1 KpblLwKa Cover
16 M8x45.7808 4 Bont Bolt
17 ¥35.605M-03.004 1 KpbiLlka Cover
18 ¥35.605M-03.005 1 lMpoknagka Gasket
19 ¥35.605M-03.017 1 MopLueHb Piston
20 ¥35.605M-03.018 1 Mpy>XnHa Spring
21 1-1/4".22-1624.18-84 1 Mpobka Plug fitting
22 ¥35.605M-03.102 1 Kopnyc Housing
23 ¥35.605M-03.003 1 [poccenb Throttle
24 ¥35.605M-03.016 1 30N0THUK Spool
25 ¥35.605M-03.001-04 1 30M0THUK Spool
26 ¥35.615-12.018 1 BTynka Bush
27 018-022-25.9833 1 Konbuo Ring
28 ¥35.605M-03.008 1 Mpy>XnHa Spring
29 Y¥35.605M-03.007-03 1 30N0THUK Spool
30 ¥35.605M-03.005-03 1 KpblLwKa Cover

54






Y35.615-12.140 Bnok knanaHoB Puc. 20
Valve block Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty ..
Ne n/n O603HaueHMe KO/-BO HaumeHoBaHe Denomination
1 030-035-30.9833 1 Kosnbuo Ring
2 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush
3 ¥35.615-12.104 1 MpyxuHa Spring
4 ¥35.615-12.153 1 Mpy>knHa Spring
5 ¥35.615-12.152 2 LLlar6a Washer
6 ¥35.615-12.152-01 1 LLlain6a Washer
7 ¥35.615-12.148 1 30M10THUK Spool
8 ¥35.615-12.018 2 BTynka Bush
9 018-022-25.9833 3 Kosnbuo Ring
10 6.6402 6 LLlan6a Washer
11 3M6x16.7798 6 Bont Bolt
12 Y35.615-12.144 2 KpbliLwka Cover
13 ¥35.615-12.143 1 KpblLLKa Cover
14 ¥35.615-12.147 6 LLlain6a Washer
15 ¥35.615-12.155 1 MpyxuHa Spring
16 512.000-10.3722 1 LLlapunk Ball
17 YAr1-09.03.001 1 3arnyLika Plug fitting
18 ¥35.615-12.142 1 Kopnyc Housing
19 ¥35.615-12.146 1 MpyxuHa Spring
20 ¥35.615-12.147-01 4 LLlain6a Washer
21 ¥35.615-12.145 1 MopLueHb Piston

56



57 Puc. 21./ Fig. 21.  ¥35.605M-05.000 Kuanan / Valve



¥35.605M-05.000 KnanaH Puc. 21
Valve Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne n/n O603HaueHMe KON-BO HaumeHoBare Denomination
1 M6x14.7798 4 bont Bolt
2 8.6402 4 LLlain6a Washer
3 ¥35.605M-04.006 2 Kpblwka Cover
4 030-035-30.9833 1 Konbuo Ring
5 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush
6 ¥35.615-12.104 1 Mpy>xnHa Spring
7 ¥35.615-12.152 1 LLlan6a Washer
8 ¥35.615-12.152-01 1 LLlavi6a Washer
9 ¥35.615-12.148 1 30/10THUK Spool
10 018-022-25.9833 1 Kosnbuo Ring
11 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
12 YAr1-09.03.001 1 3arnyLika Plug fitting
13 ¥35.605M-04.001 1 Kopnyc Housing

58



59

bef. 21a. / Fig. 21a.

342 PL.03.01.000 DaadéoTd ToaTda 1TuiTioe Ta adadeéilé TafTn doey /
Emergency steering pump power take-off reducer



PeagyKTop 0T60pa MOLLIHOCTH

342 PL.03.01.000 oL Puc. 21a
Ha aBapuUMNHbIN Hacoc pyns
Emergency steering pump
Fig. 21a
power take-off reducer
Ref. Part Number Q-ty .
Ne n/ O603HaueHe KON-BO HavumeHoBaHWe Denomination
1 TO-18.03.01.004 1 Mpoknaaka Gasket
2 8x7x40.23360 1 LLInoHKa Key
3 M10x30.7796 4 bont Bolt
4 10.6402 4 LLlain6a Washer
5 210.16.11.00 1 MMapomoTop akcuaibHO-NOPLUHEBOA Fixed displacement axial piston hydraulic motor
Heperynmpyemsbii
6 342 PL.03.01.001 1 LLIecTepHs Gear
7 TO-18.03.01.005 1 LLlain6a Washer
8 TO-18.03.01.006 1 LLlain6a cTonopHas Lock washer
9 M8x20.7796 5 bont Bolt
10 TO-18.03.01.001 1 Kopnyc Housing
11 TO-18.03.01.003 1 Mpoknagka Gasket
12 TO-18.03.01.002 1 KpblLLKa Cover
13 8.6402 4 LLlain6a Washer

60






¥35.615-35.510 MexaHn3M TOPMO3HOM Puc. 216
Brake unit Fig. 21b
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne r/n 0O603HaueHe KON-BO HavmeHoBaHMe Denomination
1 2108-3501015 1 Cynnopt ne.blii Support, left-hand
2 ¥35.615-35.514 1 MepexoaHuK Adapter
3 012-016-25.9833 1 KosbLo Ring
4 M12x1,25x20.78.08 2 bont Bolt
5 2108-3501058 1 Konnayok 3almTHbIN Ring
6 2108-3501057 1 KonbLo cTonopHoe Lock ring
7 ¥35.615-35.516 1 LnnuHpp Cylinder
8 ¥35.615-35.511 4 bont Bolt
9 040-048-46.9833 1 KosbLo Ring
10 104-110-36.9833 1 KosbLo Ring
11 ¥35.615-35.515 1 MopLueHb Piston
12 04.139.015 4 Mpy>XnHa Tapenbyartas Spring
13 ¥35.615-35.513 1 Kpblwwka Cover
14 M12x45.7808 1 bont Bolt

62



6

A

(S

63 peéfi. 22. / Fig. 22.  350.07.00.000 Aeaariencdia AT T / Transmission hydraulics



350.07.00.000 Mmppocuctema CMTI1 Puc. 22
Transmission hydraulics Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty L
Ne n/r O603HaueHne KOJ-BO HavnmeHoBaHune Denomination
1 151A-1013030 1 Pagunatop macnsHblii Oil cooler
2 32x43-1,6.10362 2 Pykas (L=90 MMm) Hose (L=90 mm)
3 32-50/9-C7W2 16 3axumbl TORRO Yoke
4 TO-186.77.00.020 2 YToNbHUK Elbow fitting
5 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=500 MMm) Hose (L=500 mm)
6 350.07.00.001 2 Tpy6a Pipe
7 TO-18.06.00.025 1 Ckoba Clamp
8 M8.5915 1 alika Nut
9 8.6402 1 LLlaii6a Washer
10 32x43-1,6.10362 2 Pykas (L=200 mm) Hose (L=200 mm )
11 TO-184.07.00.022 2 Tpyba Pipe
12 yAar 1-17.05.007 1 Konofka BepxHas Block
13 M10x45.7796 2 Bont Bolt
14 10.6402 4 LLlai6a Washer
15 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=450 mm) Hose (L=450 mm)
16 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=600 mm) Hose (L=600 mm)
17 TO-184.07.00.030 1 Tpybonposog Pipeline
18 TO-28.07.03.040 1 Tpybonposog Pipeline
19 2SN NP16x650A10spA10sp 1 Pykas Hose
20 2SN NP20x850A10spA10sp 1 Pykas Hose
21 TO-28A.07.00.004 1 KpoHwwTeliH Bracket
22 M10x20.7796 2 Bont Bolt
23 M12x35.7796 2 Bont Bolt
24 12.6402 2 LLlai6a Washer
25 M12.5915 2 alika Nut
26 TO-28A.07.04.000 1 PunbTP MarncTpasibHbIii Filter

64



65

pefi. 23. / Fig. 23.

350.07.00.000

0~

Aeaotierodaia AT T / Transmission hydraulics



350.07.00.000 Mmapocuctema CMTI1 Pwuc. 23
Transmission hydraulics Fig. 23
Ref. Part Number Q-ty .

Ne r/n 0O603HaueHMe KON-BO HavnmeHoBaHue Denomination
1 TO-18.08.00.012 4 LLTyuep Union
2 27A0.23358 4 Mpoknaaka Gasket
3 024-029-30-2-2.9833 4 Konbuo Ring
4 TO-18A.07.02.180 1 dnaHel, Flange
5 040-045-30-2-2.9833 1 KonbLo Ring
6 M8x30.7796 4 bont Bolt
7 8.6402 4 LLlain6a Washer

66



10/ Cab setup

OfoaiTaéa eaae

OT-18A.85.00.000-02

—

péfi. 24. | Fig. 24.

67



TO-186.85.00.000-02 YcTaHoBKa KabuHbI Puc. 24
Cab setup Fig. 24
Ref. Part Number Q-ty L

Ne ri/n O603HaueHMe KON-BO HanmeHoBaHue Denomination
1 ¥7810.7-9.02.00.000-02 1 MoaKabUHHUK Cab subframe
2 ¥7810.7-9.00.00.000-01 1 KabuHa Cab
3 M24x150.7796 6 bont Bolt
4 24.11371 12 LLlain6a Washer
5 TO-186.85.02.000 1 Crolika Support
6 YHB102.01.20.10.00 1 CnpeHbe Seat
7 24.6402 6 LLla6a Washer
8 M24.5915 6 avika Nut
9 TO-18b.85.04.000 1 Crolika Support
10 TO-186.85.01.000 1 Crolika Support
11 TO-18A.15.15.001 1 BTtynka Bush
12 MA3 501-1801030 2 AmopTKn3aTop (70x39,5x56) Shock absorber (70x39.5x56)
13 TO-18b.85.00.002 4 Bont Bolt
14 M20x45.7796 8 bont Bolt
15 TO-186.85.00.001 8 LLlan6a Washer
16 20.6402 8 LLIan6a Washer
17 24.6402 8 LLlan6a Washer
18 TO-28.16.10.011 4 ainka Nut
19 TO-186.85.05.000 1 Croiika Support
20 M8x20.7796 4 bont Bolt
21 8.6402 4 LLlan6a Washer
22 M8.5915 4 alika Nut

68






Y7810.7-9.00.00.000-01 KabnHa Puc. 25
Cab Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne r/n 0O603HaueHMe KO/-BO HavmeHoBaHMe Denomination
1 Oori-1B 1 OrHeTyLwuTe/Nb NOPOLLKOBbIN Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 2 3epKano Hapy>KHoe Outside mirror
3 Y7810.7-5.01.04.000 2 3epKano Hapy»XHoe Outside mirror
4 ¥7810.7-9.01.03.000-01 1 KpoHLWTenH Bracket
5 M8x25.7796 6 bont Bolt
6 8.6402 6 LLlain6a Washer
7 40.5205.800-04.18699 1 MaHTOrpagHoe yCTPONCTBO CTEKNIOOUNCTUTENS Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 2 MoTopeayKTOp CTEKNO0UNCTUTENS Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 2 MoTopeAyKTOp CTeK1004YNCTUTENS Windscreen wiper geared motor
10 191-8104210 1 BeHTunatop Fan
11 526-8104210 1 BeHTunatop Fan
12 Monecbe-4 1 3epKasio BHYTPEHHee 3aHero smaa Inside mirror
13 80-8201035 1 3epKano BHYTpeHHee Inside mirror
14 ¥7810.7-9.01.00.900-01 1 KpoHLuTelH Bracket
15 ¥7810.7-9.01.00.970 1 KpoHLuTelH Bracket
16 ¥7810.7-9.01.05.200-01 1 KpoHLuTenH Bracket
17 ¥7810.7-9.01.04.000-01 1 KpoHLuTenH Bracket
18 ¥7810.7-10.00.000 1 KpoHLWTenH Bracket
19 40.5205.800-01.18699 1 MaHTOrpadHOe YCTPOINCTBO CTEKIO0UNCTUTENS Windscreen wiper pantograph

70



TON

,/,!91

m@ﬂﬁ

-

(=

S

S

<

(=4

<

(=4

<

0_)

=

(—]

] Y-
Y- oL
o~

>

R o .
o

[g\]

=)

© p—(

[

~

O

[g\}

3]

=

==



¥7810.7-9.00.00.000-01 KabnHa Puc. 26
Cab Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/n 0603HaueHe KOJ-BO HanmeHoBaHve Denomination
1 ¥22-237-50.002 1 BTynka Bush
2 MB-1-5x1.3 55M Tpybka Liner
3 TM-3.20.05.002 1 KpoHLuTEenH Bracket
4 M8x16.17473 2 BuHT Screw
5 ¥7810.7-9.01.00.250-01 1 MonoTok Hammer
6 M8x25.7796 1 bont Bolt
7 ¥7810.7-9.01.00.009-01 1 Ckoba U-bolt
8 ¥22-237-50.002-01 1 BTynka Bush
9 8.6402 1 LLIar6a Washer
10 MS8.5915 1 arika Nut
11 70-3912153 1 KpOHLUTENH anTeuku Bracket
12 6.11371 2 LLIar6a Washer
13 M6x16.17473 2 BuHT Screw
14 70-3912151 1 KpblILKa anTeyku First aid kit cover
15 70-3912152 1 Kopnyc anteuku First aid kit housing
16 M5x12.17473 2 BuHT Screw
17 A30.03.011 1 Kproyok Hook
18 M6x16.17475 2 BuHT Screw
19 ¥7810.7-9.01.00.016-01 1 MaHenb Panel
20 CNKM.464328.002 1 PagvnonpunemHuk "ToHap-304A" Radio
21 CVKM.464328.002-02 1 PagvnonpunemHuk "ToHap-304A" Radio
22 ¥7810.7-9.01.00.700 1 Ko3bIpeK conHue3awmnTHbI Screen
23 ¥7810.7-9.01.00.014 2 Mpyxnm Clamp
24 ¥7810.7-9.01.00.015 2 Mpyxnm Clamp

72



73

Puc. 27. / Fig. 27.

¥Y7810.7-9.00.00.000-01

Kaouuna / Cab




Y7810.7-9.00.00.000-01 KabuHa Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/n 0O603HaYeHme KON-BO HavimeHoBaHuve Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.041-01 1 YNNoTHUTeNb Weatherstrip
2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Creksno Glass
3 ¥7810.7-9.01.00.038-01 2 Creksno Glass
4 ¥7810.7-9.01.01.000-01 1 [Bepb Door
5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 Mopy4eHb Handrall
6 8.6402 2 LLlainba Washer
7 M8x25.7796 2 bont Bolt
8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 1 YnnoTHeHne Seal
9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 1 Kopnyc KabuHbl Cab body
10 ¥7810.7-9.01.00.004-01 1 YnnoTHuTeNb Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.00.003-01 1 Creksno Glass
12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 CTteksno Glass
13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 1 MnacTuHa NOTPeOUTENbCKON MapKMPOBKM Identity plate
14 ¥7810.7-9.01.00.033 1 PewleTka Grill
15 ¥7810.7-9-.01.00.028 1 PelleTka Grill
16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 1 [Bepb Door
17 16.11.371 4 LLlainba Washer
18 M16.4751 4 PbiM-601T Lifting yoke
19 ¥7810.7-9.01.00.026-01 1 YNnoTHUTeNb Weatherstrip
20 ¥7810.7-9.01.00.002-01 2 Crteksnio Glass
21 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Creksno Glass
22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 1 Crekso Glass
23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 1 CTtekno Glass
24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 1 YNnoTHUTeNb Weatherstrip

74







¥7810.7-9.00.00.000-01 KabnHa Puc. 28
Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty L

Ne n/m 0603HaueHNe KON-BO HanmeHoBaHue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.019-01 1 Obwmeka Upholsture
2 ¥7810.7-9.01.00.500-01 1 O6uBka Upholsture
3 ¥7810.7-9.01.00.052-01 1 MaHenb Panel
4 ¥7810.7-9.01.00.100-01 1 MaHenb Panel
5 ¥7810.7-9.01.00.550-01 1 MaHenb Panel
6 ¥7810.7-9.01.00.200 1 MaHenb Panel
7 2108-5402270 19 Jepxxarenb 06LIMBKK Holder
8 2108-5402271 19 [Jepxxatenb 06LLMBKU Holder
9 Y7810.7-9.01.00.600-01 1 Obwmeka Upholsture
10 ¥7810.7-9.01.00.023-01 1 Obwmeka Upholsture
11 ¥7810.7-9.01.00.300-01 1 Obwueka Upholsture
12 Y7810.7-9.01.00.047-01 1 MaHens Panel
13 Y7810.7-9.01.00.570 2 Obwueka Upholsture
14 Y7810.7-9.01.00.044-01 2 MaHenb Panel
15 ¥7810.7-9.01.00.650-01 1 ObmBka Upholsture
16 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 ObmBka Upholstre
17 ¥7810.7-9.01.00.008 1 KoBpuk Mat
18 ¥7810.7-9.01.00.300 1 MaHenb Panel
19 ¥7810.7-9.01.00.400-01 1 O6uBKa Upholsture
20 ¥7810.7-9.01.00.400 1 MaHenb Panel
21 ¥7810.7-9.01.00.450-01 1 O6uBka Upholsture
22 ¥7810.7-9.01.00.630 1 O6uBka Upholsture
23 ¥7810.7-9.01.00.046-01 1 MaHenb Panel
24 ¥7810.7-9.01.00.250 1 MaHenb Panel
25 ¥7810.7-9.01.05.000 1 Koxxyx Housing
26 Y7810.7-9.01.00.053-01 1 MaHens Panel
27 Y7810.7-9.01.00.750-01 1 Obwueka Upholsture
28 ¥7810.7-9.01.00.350-01 1 Obwueka Upholsture
29 Y7810.7-9.01.00.048-01 1 MaHenb Panel

76






Y7810.7-9.00.00.000-01 KabnHa Puc. 29
Cab Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty .

Ne r/n 0O603HaueHe KO/-BO HavmeHoBaHMe Denomination
1 2108-54002270 4 [epxatens 06LLNBKY Holder
2 2108-54002271 4 [epxatens 06LLNBKY Holder
3 ¥7810.7-9.01.00.050 1 CreHka Wall
4 ¥7810.7-9.01.00.032 1 3arnyLuka Plug
5 ¥7810.7-9.01.00.024 1 Pyuka Handle
6 ¥7810.7-9.01.00.031 1 Haknazgka Lining
7 ¥7810.7-9.01.00.029 1 Mpoknazaka Lining
8 M8x25.7796 6 bont Bolt
9 8.6402 6 LLlIan6a Washer
10 20x32/9-C7TW1 6 3axkum TORRO Yoke
11 16-24-550-03 2 PyKaB-feTasb Hose
12 80-8101050 1 dunbTp Filter
13 120-130-58.9833 2 Kosnbuo Ring
14 ¥7810.7-5.01.00.024 4 YnnotHuTeNb Weatherstrip
15 ¥7810.7-5.01.00.024-02 2 YnnotHutenb Weatherstrip
16 ¥7810.7-9.01.00.009 2 MnacTHa Plate
17 ¥7810.7-9.01.00.450 2 MaTpy6oK Pipe
18 16-24-80-03 1 PyKaB-feTasb Hose
19 ¥7810.7-5.01.00.024-01 2 YNNoTHUTENb Weatherstrip
20 504B-8101060 1 Pagunatop OTONUTENbHbIIA Heater radiator
21 ¥7810.7-9.01.00.950 1 BeHTWNb Cock

78



79

pefi. 30. / Fig. 30.

07810.7-9.02.02.500-01

A&teé 6Tdaaéaiey / Pilot control unit

11



Y7810.7-9.02.02.500-01 Bnok ynpasneHuns Puc. 30
Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty .
Ne r/n 0O603HaueHNe KO/-BO HavmeHoBaHMe Denomination
1 ¥7810.7-9.02.02.450-01 1 Pblyar Lever
2 ¥7810.7-9.02.02.007-01 1 Tpybka Pipe
3 TO-28.15.10.007 1 Pyuka Handle
4 6x14.24071 1 LLInoHKa Key
5 Y¥7810.7-9.02.02.009-01 1 Obwueka Upholsture
6 ¥7810.7-9.02.02.011-01 1 ObmBka Upholsture
7 ¥7810.7-9.02.02.600-01 1 Kopnyc Housing
8 ¥7810.7-9.02.02.501-01 1 MaHenb Panel
9 Y7810.7-9.03.25.004 1 Tabnmuka Plate
10 6.6958 7 LLlan6a Washer
11 M6x16.17473 1 BuHT Screw
12 2,5%25.397 1 LUnAnHT Cotter pin
13 M8.5915 1 aiika Nut
14 6622.15.05.007 3 Mpy>xuHa Spring
15 ¥7810.7-9.02.02.480-01 1 Pblyar Lever
16 8.6402 1 LLlan6a Washer
17 8.6953 6 LLlan6a Washer
18 M8x25.7796 4 bont Bolt
19 6622.15.05.006 1 Mpoknaaka Gasket
20 6622.15.05.005 1 Kpbliwka Cover
21 ¥7810.7-9.02.02.107-01 1 Yronok Angle
22 ¥7810.7-9.02.02.106-01 1 Yronok Angle

80



¥7810.7-9.01.01.000-01  [Bepn / Door

Puc. 31. / Fig. 31.

81



Y7810.7-9.01.01.000-01 [Bepb Puc. 31
Door Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/n 0O603HaueHNe KOJ-BO HanmeHoBaHue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.014 3 Obueka Upholsture
2 2108-5402270 4 Jepxarenb Holder
3 2108-5402271 4 [JepxaTtenb Holder
4 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 MeTns Hinge
5 Y7810.7-5.01.01.005 2 MeTns Hinge
6 M8x16.17475 8 BuHT Screw
7 80-6105050-01 1 3aMoK fBepu Door lock assy, left hand
8 8132-8203107 1 Pyuka Handle
9 ¥Y7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK ynioTHUTENS Lock strip
10 ¥7810.7-9.01.01.021-01 2 YnnotHuTens Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.011-01 2 YnnotHuTens Weatherstrip
12 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crekno Glass
13 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 Crekno Glass
14 ¥7810.7-9.01.01.100 1 OkHo Window
15 ¥7810.7-9.01.01.800 1 OkHo Window
16 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OkHo Window
17 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YnnotHuTenb Weatherstrip
18 80-6105330A1 1 PyuKa Hapy»Has Handle
19 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkatenb Pusher
20 M6.5915 1 laika Nut
21 ¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapkac Framework
22 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
23 M4x16.17475 8 BuHT Screw
24 6.11371 2 LLlaii6a Washer
25 M6x10.17473 2 BuHT Screw
26 8132-8202107 1 Pyuka Handle

82






¥7810.7-9.00.07.000-01 CunaeHbe Pwuc. 32
Seat Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/n 0603HaueHe KON-BO HanmeHoBaHve Denomination
1 YHB-102.01.20.10.00 1 CupeHbe Seat
2 M8x20.7798 4 bont Bolt
3 ¥7810.7-9.00.07.100-01 1 Monuk Floor
4 8.6402 4 LLlain6a Washer
5 M8.5915 4 alika Nut

84



85

15

22

pefi. 33. / Fig. 33.

07810.7-9.02.01.750-01

T8eaTa 46adT80&Y / Steering unit actuator



Y7810.7-9.02.01.750-01 MpwuBog rugpopyns Pwuc. 33
Steering unit actuator Fig. 33
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/n 0603HaueHe KON-BO HavmeHoBaHMe Denomination
1 80-3401140 1 3aKnUM Clamp
2 70-34010746 1 Ban Shaft
3 80-3401010 1 MpuBOA pyNneBoro MexaHn3mMa Steering unit actuator
5 751.78.54.200 1 KpoHLuTeinH Bracket
6 6-8x28.9650 1 Ocb Pin
7 2x20.397 1 LnanHT Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.02.01.752-01 1 Ocb Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 1 Tpy6bka Pipe
11 ¥7810.7-9.02.01.753-01 1 Pbluar Lever
12 ¥7810.7-9.02.01.762-01 1 Ocb Pin
13 ¥7810.7-9.02.01.761-01 1 Mpy>xnHa Spring
14 ¥7810.7-9.02.01.754-01 1 Bunka Fork
15 751.78.54.104 2 BuHT Screw
16 ¥7810.7-9.02.01.763-01 1 Ban Shaft
17 ¥7810.7-9.02.01.764-01 1 Ban Shaft
18 ¥7810.7-9.02.01.751-01 1 Ban Shaft
19 B-760266 1 XBOCTOBUK Shank
20 150-0674 1 XBOCTOBUK Shank
21 4798703 1 XBOCTOBUK Shank
22 361-7871.001 1 ®naHel Flange

86



11 10

87 Puc. 34. / Fig. 34.  ¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window



Y7810.7-9.01.01.600-01 OkHo Puc. 34
Window Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/n 0603HaueHe KON-BO HavmeHoBaHMe Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.119 1 Xenob Chute
2 M6x16.17475 4 BUHT Screw
3 ¥7810.7-9.01.01.801 4 LLlain6a Washer
4 ¥7810.7-9.01.01.601-01 1 Crekno Glass
5 ¥7810.7-9.01.01.602-01 1 Crekno Glass
6 ¥7810.7-9.01.01.630-01 1 Pamka Frame
7 ¥7810.7-9.01.01.106 1 YnnotHuteb Weatherstrip
8 ¥7810.7-9.01.01.101 1 Crekno Glass
9 ¥7810.7-9.01.01.102 1 Crekno Glass
10 ¥7810.7-9.01.01.118 1 YNNoTHUTENb Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.105 1 BknagbliLu Shell
12 ¥7810.7-9.01.01.603-01 1 MopLueHb Piston
13 ¥7810.7-9.01.01.604-01 2 MpyxwuHa Spring
14 ¥7810.7-0.01.01.606-01 2 KpoHLwTeinH dmkcaTopa Bracket
15 ¥7810.7-9.01.01.660-01 2 dukcaTop NOABMKHOIO CTekna Retainer
16 ¥7810.7-9.01.01.608-01 1 Ckoba U-bolt

88






Y7810.7-9.02.03.200-02 Ban Puc. 35
Shaft Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne n/n O603HaueHMe KON-BO HaumeHoBaHue Denomination
1 3.2.397 2 LUnAnHT Cotter pin
2 M10.5916 1 alika Nut
3 20.11371 2 LLlain6a Washer
4 [-565.7123-01 2 MogwnnHmK Bearing
5 [-565.7123-04 2 Bknagbiw Shell
6 TO-25.58.10.006 1 Pbluar Lever
7 ¥7810.7-9.02.03.230-02 1 Ban Shaft
8 ¥7810.7-9.02.03.210-02 1 Pbluar Lever

90



91

Puc. 36. / Fig. 36.

¥Y7810.7-9.02.00.000-02

IMoagkadounuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-02 MogKabMHHMK Puc. 36
Cab subframe Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/m 0O603HaueHe KON-BO HanmeHoBaHWe Denomination
1 Y7810.7-5.02.00.740 1 Pyuka Handle
2 Y7810.7-9.02.00.003-01 1 3axum Yoke
3 ¥7810.7-9.02.03.500-01 1 OcHoBaHve Base
4 Y7810.7-5.02.00.703 1 Konbuo Ring
5 M6x16.17475 1 BuHT Screw
6 80-3402.015 1 Koneco pynesoe Steering wheel
7 M6x16.17475 6 BuHT Screw
8 6.6402 6 LLlain6a Washer
9 M8x25.7796 8 bont Bolt
10 8.6402 8 LLlain6a Washer
11 8.11371 8 LLlain6a Washer
12 Y7810.7-9.02.00.800-01 1 KonoHka Column
13 Y7810.7-9.02.01.550-01 1 Koxyx Housing
14 M10x25.7796 16 bont Bolt
15 10.6402 18 LLlaii6a Washer
16 ¥10.78.73.000 2 Mepanb Pedal
17 Y7810.7-9.02.00.350-01 1 Mepans Pedal
18 80-3401.082 1 Kpblilwka Cover
19 M16.5915 1 aiika Nut
20 16.6402 1 LLlain6a Washer
21 cl16.11371 1 LLlIain6a Washer
22 80-3709.024 1 Uexon Case
23 80-3709.023 1 Koxyx Housing
24 80-3705.012 1 YNnotHUTENb Weatherstrip
25 Blr-120239.12.01.250 1 Kopnyc nynsTa Housing
26 TO-28.15.16.001 1 Tabnunuka Plate
27 Y7810.7-9.02.03.100-01 1 Kpbiwka Cover
28 Y7810.7-9.02.01.750-01 1 Mpusoga rugpopynsa Steering unit actuator
29 330-14.09.000 1 Kopnyc nynbTta Housing
30 330-14.11.000 1 Kopnyc nynsTa Housing
31 Y7810.7-90200011-01 1 Uexon Case
32 80-3401.140 1 3aKUM Yoke

92



¥7810.7-9.02.00.000-02 IMoagkadounuuk / Cab subframe

Puc. 37. / Fig. 37.

93



¥7810.7-9.02.00.000-02 MogKabMHHMK Pwuc. 37
Cab subframe Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty L

Ne i/ 0603HaueHe KON-BO HavmeHoBaHMe Denomination
1 M10.5918 1 aiika Washer
2 TO-18.02.04.019 1 Mpy>unHa Spring
3 6622.15.05.006 1 Mpoknasaka Gasket
4 ¥7810.7-9.02.00.001-01 1 KoBpuk Floo matr
5 ¥7810.7-9.02.00.002-01 1 Mpoknaaka Gasket
6 cl12.11371 6 LLlan6a Washer
7 Y7810.7-9.02.02.500-01 1 bnok ynpasneHus Pilot control unit
8 ¥7810.7-9.02.01.600-01 1 Pblyar Lever
9 ¥7810.7-9.02.01.500-01 1 Pblyar Lever
10 M10x40.7796 2 bont Bolt
11 M10.5915 8 aika Nut
12 10.6402 22 LLlai6a Washer
13 6x9.24071 2 LLInoHKa Key
14 Y7810.7-9.02.00.400-01 Pblyar Lever
15 Y7810.7-9.02.00.500-01 1 MoakKabUHHMK Cab subframe
16 ¥7810.7-9.02.03.200-01 1 Ban Shaft
17 M10x25.7796 14 bont Bolt
18 TO-18A.09.00.032 2 Bunka Fork
19 M12x1,25.5915 4 laika Nut
20 ¥7810.7-9.02.03.301-01 2 Tara Rod
21 3,2x25.397 6 LUnAnHT Cotter pin
22 6-12 5 Ocb Pin
23 Y7810.7-9.02.03.400-01 1 Tara Rod
24 Y7810.7-9.02.02.420-01 1 Pblyar Lever
25 Y7810.7-9.0200.300-02 1 Koxyx Housing
26 451.78.10.029 1 Tabnmuka Plate

94



95

peéfi. 38. / Fig. 38.

OT-28A.20.00.000-01

OfdaiTaéa 0d0aTISTATAT

A

N~

0TTE0aey



TO-28A.20.00.000-01 YcTaHoBKa Tpy60onpoBogoB 0TONUTeNS Puc. 38
Heater pipeline setup Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty o

Ne n/ O603HaueHne KON-BO HavmeHoBaHwMe Denomination
1 TO-28A.20.03.000 1 dnaHel, Flange
2 TO-28A.20.00.001 1 Mpoknasaka Gasket
3 TO-28A.20.04.000 1 TpoHUK Tee fitting
4 M10x 16.7796 2 bont Bolt
5 10.6402 2 LLIain6a Washer
6 16x25-1.6.10362 1 PykaB (L= 850 mm) Hose (L= 850 mm)
7 16x25-1.6.10362 1 PykaB (L= 1100 Mm) Hose (L= 1100 mm)
8 16x25-1.6.10362 1 PykaB (L= 700 mMm) Hose (L= 700 mm)
9 Kp2-13.05.000 1 KpaH Cock
10 16-27/9-C7TW2 6 3axkum TORRO Yoke
11 TO-18A.11.00.011 2 XomyT Yoke
12 M6x12.7798 2 bont Bolt
13 6.6402 2 LLlIain6a Washer
14 TO-28A.02.07.700 1 KpaH Cock
15 T0O-28.20.00.002 1 LTyuep Union
16 12x20-1.2.10362 1 Pykas (L= 650 Mm) Hose (L= 650 mm)
17 12-20/9-C7TW2 1 3axkum TORRO Yoke

96



97

Puc. 39. / Fig. 39.

352C.14.00.000

Oo6opynoBanue norpy3ounoe / Working equipment



352C.14.00.000

O6opy/noBaHHe MOTPy304HOE

Puc. 39

Working equipment Fig. 39
Ref. Part Number Q-ty L
No /i1 OGo3HAYCHME KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 6-16x110.451115Xp.9650 8 Ocb Pin*
2 4x25.019.397 13 HIrmmuaT Cotter pin
3 TO-185.14.00.004 2 Manen Pin
4 1.3.116.19853 13 Macnenka Grease fitting
5 351.14.06.100 1 Kopowmpicio Lever
6 TO-185.14.00.002 2 IManen Pin
7 TO-28.14.00.017 4 Brynka Bush
8 1.2-100x125-1.8752 4 Mamnxera Collar
9 6-16x130.451115Xp.9650 5 Ocb Pin
10 TO-28.14.00.002 2 IManen Pin
11 TO-185.14.00.003 1 Manen Pin
12 TO-28.14.00.015 2 TTaner; Pin
13 TO-28.14.00.016 2 [Manerr Pin
14 350.14.01.100-01 1 Crpena Lift arm
15 TO-28.14.00.006 4 Brynka Bush
16 1.2-80x105-1.8752 8 Mamnxera Collar
17 TO-28.14.05.002 2 Brynka Bush
18 TO-28.14.02.200 6 YiioTHeHne Seal
19 TO-185.14.00.007-02 12 [Ipoknanka Gasket
20 TO-28.14.03.001 4 Brynka Bush
21 TO-28.14.03.200 8 YnotHeHue Seal
22 TO-185.14.00.007 16 [Tpoxagka Gasket
23 TO-28.14.02.001 2 Brynka Bush
24 TO-28.14.03.100 1 Tsira Link
25 TO-28.14.05.001 2 Brynka Bush
26 ICJ-70 2 [Moammmauk Bearing
27 B 105.13943 4 Koubiio Ring
28 TO-28.14.02.202-01 6 Kapkac Framework
29 TO-28.14.02.201 6 YIIOTHUATEND Weatherstrip
30 TO-28.14.02.202 8 Kapxkac Framework
31 TO-28.14.03.201 8 YroTHUTETB Weatherstrip
32 350.14.00.001 2 IManen Pin
33 350.14.00.003 4 Brynka Bush

98




929

39
50

37

39_ |

II 5
39 50 56_58
L/ /ol

bid 033030t

o= DALY PO

Peéfi. 40. / Fig. 40.

352N.06.00.000 AeadTieno



352C.06.00.000 I'mapocucrema padouero o6opyaoBanusi Puc. 40
Working hydraulics Fig. 40
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 O60o3HAYCHNE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
1 ?3;5 ;) 00(? 6109 10(3) é) 0) 1 [MunuHIp cTpesnoBoit Lift cylinder
2 335 50 00(? 6109 10(? g (;E)ol 1 1 [unuHap cTpenoBoit Lift cylinder
3 350.06.02.000 2 Tpy06ompoBos Pipeline
4 350.06.03.000 1 Tpy06ompoBos Pipeline
5 350.06.04.000 1 Tpy06ompoBos Pipeline
6 350.06.05.000 1 Tpy06ompoBos Pipeline
7 350.06.06.000 1 Tpy06ompoBos Pipeline
8 350.06.10.000 1 dnagen Flange
9 350.06.11.000 1 Tpy06ompoBoz Pipeline
10 350.06.13.000 1 Tpy06ompoBos Pipeline
11 350.06.14.000 1 Tpy06ompoBos Pipeline
12 ?35 é) ()0(? 6118 50(()) (()) 0) 1 [umuHIp KOBIIOBHIN Tilt cylinder
13 352C.06.02.000 1 Kponmreitn Bracket
14 352C.06.03.000 1 TpyOGonpoBos Pipeline
15 352C.06.04.000 1 TpyOGomnpoBos Pipeline
16 352C.06.09.000 1 VYrpaBieHue ruapopacnpeeTuTeNIeM Pilot control unit
17 TO-18b.76.01.000-01 1 I'unpobax Hydraulic tank
18 TO-28.26.00.140 1 YTOJIBbHUK TOBOPOTHBIN Banjo union
19 352C.06.07.000 4 TpyOGomnpoBos Pipeline
20 TO-28A.06.07.000 1 ®nanen Flange
21 TO-28A.06.10.000 1 YTOJIBbHUK TOBOPOTHBIN Banjo union

100




39_ |
39 T s
50 -39 50 56 _58
L/ [ ule
37 e J [ e mol oo [ ome
54q SO 05 [ 05

o= DALY PO

7 41

101 peéfi. 40. / Fig. 40. 352N.06.00.000 A¢&dTNenoa T a TTadocT+ 1 TaT TaTooataaiey / Working hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
22 PI"C 251".4-27.00.000 1 IMunpopacnpenenurens 4-X cekil. ¢ TuapoynpasieH. |4 spool control valve
23 P10FIS8184L1(NP25)SAE518B |8 [Momydmanen («FADIR» FOrocnaswust) Flange
24 350.06.00.003 1 Xomyt Yoke
25 350.06.00.004 1 XomyT Yoke
26 TO-185.06.00.002 1 ®dnanery Flange
27 TO-18B.76.00.004 2 Konoaxka Block
28 TO-185.76.00.007 4 [Tnactuna Plate
29 TO-28.06.00.002 3 Konoaxka Block
30 TO-28.06.00.007 6 [Ipoxianka Lining
31 TO-28.26.00.005 2 bont 3axxumHoi Bolt
32 TO-28A.06.00.001 1 TpyOa Pipe
33 TO-28A.06.00.003 1 Tpyba Pipe
34 T0O-49.12.00.020 4 Konoaxka
35 YAI'1-09.03.001 1 3armymnika Plug fitting
36 M8x35.56.0115.7796 1 bont Bolt
37 M10x16.56.0115.7796 4 Bonr Bolt
38 M10x35.56.0115.7796 12 bont Bolt
39 M10x35.88.35.0115.7796 48 bont Bolt
40 M10x40.56.0115.7796 3 bont Bolt
41 M10x45.88.35.0115.7796 16 Bonr Bolt
42 M10x50.56.0115.7796 2 bont Bolt
43 M10x55.88.35.0115.7796 4 bont Bolt
44 M12x20.56.0115.7796 6 bont Bolt
45 M12x25.56.0115.7796 6 Bonr Bolt
46 M12x30.56.0115.7796 3 bont Bolt
47 M12x40.56.0115.7796 4 bont Bolt
48 M12x55.88.35.0115.7796 4 bont Bolt
49 8.65I'.6402 1 [Maii6a Washer
50 10.65I.6402 89 [Maii6a Washer

102



39_ |
39 T s
50 -39 50 56 _58
L/ [ ule
37 e J [ e mol oo [ ome
54q SO 05 [ 05

o= DALY PO

7 41

103 peéfi. 40. / Fig. 40. 352N.06.00.000 A¢&dTNenoa T a TTadocT+ 1 TaT TaTooataaiey / Working hydraulics



Ref.

Part Number

Q-ty

No /i1 OGo3HAYCHIE KOJ-BO Haumenosanwne Denomination
51 12.651°.6402 23 [ITaii0a Washer

52 C12.02.C13.0115.11371 12 [ITait0a Washer

53 MS8.5.0115.5915 1 laiika Nut

54 034-038-25-2-2.9833/18829 1 Kounb1ro O-ring

55 025-030-30-2-2.9833/18829 4 Kounb1ro O-ring

56 034-040-36-2-2.9833/18829 8 Kounbiro O-ring

57 039-045-36-2-2.9833/18829 1 Koms1io O-ring

58 032-040-46-2-2.9833/18829 6 Koumb1ro O-ring

59 060-070-58-2-2.9833/18829 1 Kounb1ro O-ring

60 18A0.23358 4 [Ipoknanka Gasket

61 16x25-1.6.10362 1 Pykas (L=350 mm™m) Hose (L= 350 mm)
62 16x25-1.6.10362 1 Pykas (L=560 mMm) Hose (L= 560 mm)
63 48x62-1.47.10362 5 Pykas (L=170 mm) Hose (L= 170 mm)
64 2SN NP20x450 A10spA10sp 1 PykaB BBICOKOTO 1aBJICHUS Hose

65 2SN NP20x500 A10spA10sp 1 PykaB BBICOKOTO JTaBJICHUS Hose

66 2SN NP20x1250 A10spAl10sp |4 PykaB BBICOKOTO 1aBIICHUS Hose

67 2SN NP25x1700 P11P13 2 PykaB BBICOKOTO 1aBJICHUS Hose

68 2SN NP25x780 A70A70 2 PyxkaB BbICOKOTO JaBIIeHUSA Hose

69 2SN NP25x1580 A70A70 1 PykaB BBICOKOTO JIaBJICHUS Hose

70 2SN NP32x2080 A70A70 1 PykaB BBICOKOTO JTaBICHUS Hose

71 20-32/9- CTW2 5 3axum TORRO Yoke

72 50-70/9-C7TW2 10 3axxum TORRO Yoke

73 MKPH.302651.008 2 Mydra Coupling

74 332C.46.02.000 2 TpyGomposon Pipeline

75 342C.36.02.000 2 Tpyb6onposon Pipeline

76 FOD®EN.302651.003-01 2 Mydra Coupling

104




105



PI'C 251'.4-27.00.000 I'mapopacnpenenurens 4-X CeKIIMOHHBIN Puc. 42
¢ TMAPOYIPABJICHUEM
4 spool control valve Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty o
No m/m1 OGo3HAYCHHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 PT'C 25-12.03.000 1 Cexnust cnmuBHas Return section
2 PIC 25T-12.24.000 1 E;;;‘:}falifow 3-X MOSHIMORHAS € MEPEIHBHEMH 3-position working section with valves
3 PI'C 25T"-12.26.000 1 Cexnust paboyast 3-xX MO3UIOHHAS 3-position working section
4 PI'C 25.2-12.00.001-02 6 HInunbka Stud
5 TO-18.04.03.003 12 Iaiika Nut
6 14.651.0115.6402 12 [Taii6a Washer
7 PI'C 251-27.01.000 1 Cexnust paboyast 3-xX MO3UIOHHAS 3-position working section
8 035-040-30-2-2.9833 16 Konbuo O-ring
9 M10x20.7796 2 bonr Bolt
10 10.6402 2 [Taii6a Washer
11 PI'C 25-12.03.002 1 Kpbiika Cover
12 PT'C 25-12.01.007 1 [Ipobka Plug fitting
13 PI'C 25-12.01.012 1 Komns1to 3ammTHOE Guard ring
14 PI'C 25I'-12.27.000 1 Cexnus pabodast 3-X MO3UITMOHHAS 3-position working section

106




107 peéfi. 43. /Fig. 43.  DAN25A-12.24.000 N&éoey daar-ay 3-6 TTcedeTiiay / 3 position working section



PI'C 25I'-12.24.000 Cexnust padouas 3-X NO3MIMOHHAS Puc. 43
3 position working section Fig. 43
Ref. Part Number Q-ty L
No r/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumeHnoBanue Denomination
1 PI'C 25I-12.01.500 2 Knamnan nmpenoxpaHuTeIbHbIN YIIpaBIseMbIi Pilot operated check valve
2 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBHK Shank
3 PT'C 25-12.01.014 2 Omnopa npyKUHBI Spring support
4 PI'C 251"-12.11.003 2 Kppimka Cover
5 PI'C 25T-12.01.006 1 XBOCTOBHK Shank
6 PI'C 25I'-12.11.025 2 Onopa npy>KuHbI Spring support
7 PI'C 25I-12.11.026 1 [IpyxrHa meHTpupyromas Centre spring
8 PI'C 25I-12.11.027 1 [pyxuna Spring
9 PI'C 25T-12.11.002 1 30JI0THUK Spool
10 PI'C 25T-12.24.001 1 Kopmyc Body
11 M8x25.56.0115.11738 4 Bunr Screw
12 M10x50.56.0115.11738 8 BunTt Screw
13 8.651.6402 4 [aii6a Washer
14 10.65T".6402 8 [aii6a Washer
15 055-060-30-2-2.9833/18829 |2 Komb1io O-ring
16 021-025-25-2-2.9833/18829 | 4 Kombiio O-ring
17 PI'C 25-12.01.112 1 Cemio Seat
18 PT'C 25-12.01.113 1 Knanan Valve
19 PTC 25-12.01.114 1 [pyxuna Spring
20 PI'C 25-12.01.115 1 [Tpobka Plug fitting
21 PI'C 25-12.01.116 1 Komnb11o 3ammTHOE Guard ring
22 PI'C 25T-12.12.101 1 Kopmyc Body
23 030-035-30-2-2.9833 1 Kombiio O-ring

108




109 Péfi. 44. | Fig. 44. PAN25A-12.26.000 Naéovey daat+ay 3-6 1TcedeTi 1ay /3 position working section



PI'C 251'-12.26.000 Cexnus padouyas 3-X NO3ULHOHHAS Puc. 44
3 position working section Fig. 44
Ref. Part Number Q-ty L
No r/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 PI'C 25I-12.01.600 2 Krnamnan nmpenoxpaHuTeIbHbIN YIIpaBIseMbli Pilot operated check valve
2 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
3 PT'C 25-12.01.014 2 Onopa npyKuHBI Spring support
4 PI"C 25-12.02.005 1 Knanan oOpaTHbIit Check valve
5 PI'C 25-12.02.006 1 Cenno Seat
6 PI'C 25-12.02.007 1 [pyxuHa Ki1amnaHa Valve spring
7 PI'C 251-12.11.003 2 Kpprmka Cover
8 PI'C 251-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
9 PI'C 25I-12.11.025 2 Omnopa npyKUHBI Spring support
10 PI'C 25I-12.11.026 1 [IpyxuHa nenTpupyromas Centre spring
11 PI'C 25I-12.11.027 1 [pyxuna Spring
12 PI'C 25T-12.11.002 1 30JI0THUK Spool
13 PI'C 25T-12.15.001 1 Kopmyc Body
14 M8x25.11738 4 Bunt Screw
15 M10x50.11738 8 Bunt Screw
16 8.651".6402 4 [aii6a Washer
17 10.651".6402 8 [aii6a Washer
18 055-060-30-2-2.9833 2 Komnb1io O-ring
19 021-025-25-2-2.9833 4 Konbio O-ring
20 PI'C 25-12.01.112 1 Cenno Seat
21 PI'C 25-12.01.113 1 Knanan Valve
22 PTC 25-12.01.114 1 [pyxuna Spring
23 PI'C 25-12.01.115 1 [IpoOka Plug fitting
24 PI'C 25-12.01.116 1 Konbno 3amumraoe Guard ring
25 PI'C 25T-12.12.101 1 Kopmyc Body
26 030-035-30-2-2.9833 1 Konbio O-ring

110




~

111 Peén. 44a. / Fig. 44a. PAN25A-12.27.000 Naéoey daar+ay 3-6 TTeeo6eTi 1ay / 3 position working section



PI'C 251-12.27.000 Cexnus padouyas 3-X NO3ULHOHHAS Puc. 44a
3 position working section with valves Fig. 4d4a
Ref. Part Number Q-ty L
No /i O603HAYCHIE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25I-12.01.200 1 Knamnan o0paTHbIit Pilot operated check valve
2 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBHK Shank
3 PT'C 25-12.01.014 2 Omnopa npyKUHBI Spring support
4 PI"C 25-12.02.005 1 Knanan oOpaTHbIit Check valve
5 PI'C 25-12.02.006 1 Cenno Seat
6 PI'C 25-12.02.007 1 [pyxuHa KianaHa Valve spring
7 PT'C 25I'-12.11.003 2 Kppimka Cover
8 PI'C 25T-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
9 PI'C 25I'-12.11.025 2 Omnopa npyKUHBI Spring support
10 PI'C 25I-12.11.026 1 [IpyxuHa neHTpupyromas Centre spring
11 PI'C 25I'-12.11.027 1 [Ipyxuna Spring
12 PI'C 25T-12.12.002 1 305I0THUK Spool
13 PI'C 25T-12.27.001 1 Kopmyc Body
14 M8x25.11738 4 Bunt Screw
15 M10x50.11738 8 Bunt Screw
16 8.651".6402 4 [aii6a Washer
17 10.651".6402 8 [aii6a Washer
18 055-060-30-2-2.9833 2 Komnbio O-ring
19 021-025-25-2-2.9833 4 Komnb1o O-ring
20 PI'C 25-12.01.112 1 Cemno Seat
21 PI'C 25-12.01.113 1 Knaman Valve
22 PI'C 25-12.01.114 1 [pyxuna Spring
23 PI'C 25-12.01.115 1 [Tpobka Plug fitting
24 PI'C 25-12.01.116 1 Komnpno 3amurHoe Guard ring
25 PI'C 25T-12.12.101 1 Kopmyc Body
26 030-035-30-2-2.9833 1 Komnb1o O-ring

112




Defi. 444. / Fig. 444.

PAN25A-27.01.000 N&éoey daar+ay 3-6 TTeedeTi1ay /3 position working section



PI'C 251'-27.01.000 Cexkuus padouasi 3-X NO3UIMOHHAS Puc. 440
3 position working section Fig. 448
Ref. Part Number Q-ty o
No /i OGo3HAYCHIIE KOJL-BO HaumenoBanue Denomination
1 021-025-25-2-3.9833 1 Konbio O-ring
2 PI'C 25-12.01.500 3 Kianan npenoxpanutenbHbIN Pressure relief valve
3 PT'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
4 PI"C 25-12.01.007 1 IIpo6xka Plug fitting
5 PI"C 25-12.01.009 1 Kppimka Cover
6 PI'C 25-12.01.012 1 Konpuo 3amurHoe Plug fitting
7 021-025-25-2-2.9833 7 Konbuo O-ring
8 PI'C 25-12.01.014 2 Onopa npyXuHbl Spring support
9 PI'C 25I-12.11.001 1 Kopnyc Housing
10 PI'C 25I-12.11.002 1 30JI0THUK Spool
11 PI'C 25I'-12.11.003 2 Kppimka Cover
12 PT'C 25T-12.11.006 1 XBOCTOBUK Shank
13 PI'C 25I-12.11.025 2 Omnopa pyKUHBI Spring support
14 PI'C 25T-12.11.026 1 [Ipy>xuHa eHTpHupyroIast Centre spring
15 PI'C 25I-12.11.027 1 [Ipyxuna Spring
16 M10x20.7796 2 bonr Bolt
17 MS8-6gx25.56.0115.11738 |4 Bunt Screw
18 M10-6gx50.56.0115.11738 | 12 Bunt Screw
19 8.651'.0115.6402 4 [aii6a Washer
20 10.651'.0115.6402 14 [aii6a Washer

114




39
21 21
. 1\ ! 22 A 15 28 28 H
‘ ‘ II II II II II II III I I"J.;‘ l‘l‘-\“ * A’ Q? I
N | R\ 5 Y 36 A It
__:”_____:"_ P1 25 15 36 15 T
NHI s €
19
H —IJiil 25
\

H. 15

37 36

1

l\ A6 A4A2 A8 ATA1A3AS 15 25

|A6

ANV

17 w 17

200 6 30
115 peén. 45. / Fig. 45.  352N.06.09.000 Ordaaéaied 46a0T0anTda4aaee0aeal / Pilot control system



352C.06.09.000 YnpasJieHue pacnpeaeauresiemM Puc. 45
Pilot control system Fig. 45
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 350.06.09.100 1 Tpy06ompoBo Pipeline
2 350.06.09.200 1 TpyGonposox Pipeline
3 350.06.09.300 1 TpyGonpoBox Pipeline
4 350.06.09.400 1 biok Block
5 TO-28A.06.09.050 1 Pykas Hose
6 TO-28A.06.09.060 1 VToabpHUK Angle fitting
7 TO-28A.06.09.070 1 Tpoitauk Tee-fitting
8 TO-28A.06.09.090 1 Pykas Hose
9 YAI'1-03.01.010 1 Coennuenue Angle fitting
10 350.06.09.001 1 Kponmreiin Bracket
11 TO-28A.06.09.003 1 TpoitHuk Tee-fitting
12 TO-28A.06.09.004 1 Taiika Nut
13 TO-28A.06.09.005 1 Kponmreitn Bracket
14 YAI'1-01.01.001 1 tyuep Union
15 VYAI'1-01.01.002 28 tyuep Union
16 YAI'1-01.01.003 3 tyuep Union
17 YI'1-01.03.001 6 ITyuep Union
18 M8x20.56.0115.7796 4 Bonr Bolt
19 M10x20.56.0115.7796 4 Bonr Bolt
20 M6x12.56.0115.7798 2 Bonr Bolt
21 M6x16.46.0115.17473 8 BunT Screw
22 6.6402 10 [ITati6a Washer
23 8.6402 4 [ITati6a Washer
24 10.6402 4 [ITaii6a Washer
25 011-014-19-2-2.9833/18829 12 Kompno O-ring
26 012-016-25-2-2.9833/18829 10 Kompmo O-ring
27 12A0.23358 1 IIpoxnanka Gasket
28 14A0.23358 11 ITpoknanka Gasket
29 10x17,5-1,47.10362 1 Pyxkas (L=1500 mm) Hose (L=1500 mm)
30 12-20/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
31 KC 5300 3 KabenbHast cTsDKKA Cable
32 KI'-6/3P2 (umu KI'-6/3112) 1 Knaman ruapoynpasisieMblii Float position valve
33 64000A 1 T'uaponHeBMOaKKyMyJIITOD Hydraulic accumulator
34 1SN NP6x900 A61A61 1 PykaB Hose
35 1SN NP6x650 A60A61 1 PykaB Hose
36 1SN NP6x1050 A60A61 7 Pykas Hose
37 1SN NP6x1850 A60A61 4 Pykas Hose
38 1SN NP6x2250 A60A61 4 PykaB Hose
39 BY-8/1 2 biiok ynpaBnenust Pilot control unit

116







350.06.19.000 Hununap crpenoBoii Puc. 46
Lift cylinder Fig. 46
Ref. Part Number Q-ty L.
No /i O603HAYCHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 350.06.01.100 1 Hunuuap Cylinder
2 350.06.01.005 1 ITok Rod
3 24138557 SB 080-085-14,8 1 Kounbro Ring
4 349890 K1 310 080-090-10 1 Kons1o Ring
5 86196 ASOB 080-088-4-7 1 I'psazecremumk Dirt scraper
6 130-140-58-2-2 1 Koib110 Ring
7 TO-28.28.04.005 1 Kons1o 3amutHoE Guard ring
8 350.06.19.002 1 ®anery Flange
9 18.6402 11 [ITait6a Washer
10 350.06.01.004 11 bont Bolt
11 M10x30.1478 1 Bunt Screw
12 M10.5915 1 Taiika Nut
13 TO-28.28.04.400 1 [IpoymuHa Eye lug
14 350.06.15.004 1 Taiika Nut
15 24130964 KB 140-135-14,8 2 Kounbio Ring
16 477954 SIMKO 300 140-119-7.8 |1 Koo Ring
17 350.06.19.001 1 [opurens Piston
18 TO-28.06.03.014 2 Konpno 3ammrHoe Guard ring
19 050-060-58-2-2.9833/18829 1 Komnbio O-ring
20 B.105.13943 2 Konbio Ring
21 HICJI-70 1 THoammmuuk Bearing

118






350.06.18.000 Huaunap KoBLIOBBIH Puc. 47
Tilt cylinder Fig. 47
Ref. Part Number Q-ty o

No 1/ OGo3HaYCHIC KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 350.06.15.100 1 Hunuaap Cylinder

2 350.06.15.001 1 [ITok Rod

3 24138557 SB 080-085-14,8 1 Koub1i0 Ring

4 349890 KI1310 080-090-10,0 1 Koub1i0 Ring

5 86196 ASOB 080-088-4-7 1 I'psizecremMuunK Dirt scraper

6 170-180-58-2-2.9833/18829 1 Komsno O-ring

7 350.06.15.005 1 Koo 3amurHOE Guard ring

8 350.06.18.001 1 ®nanen Flange

9 18.6402 14 [Iaji6a Washer

10 350.06.01.004 14 Bont Bolt

11 BM10x30.1481 1 Bunt Screw

12 M10.5915 1 Taiika Nut

13 T0O-28.06.03.005 1 [poymmna Eye lug

14 ICJI-80 2 IToammnHuk Bearing

15 B 125.13.943 4 Komnbio Ring

16 350.06.15.004 1 Taiika Nut

17 24130976 KB 180-175-14,8 2 Koub1i0 Ring

18 350.06.18.002 1 ITopmiens Piston

19 417470 SIMKO 300 180-159-7,8 1 Koms1io Ring

20 TO-28.06.03.014 2 Kob1o 3amurHoe Guard ring

21 050-060-58-2-2.9833/18829 1 Komb1io O-ring

120



& U\ \%\a

I'uapo6ak / Hydraulic tank

TO-185.76.01.000-01

Puc. 48. / Fig. 48.

121



TO-185.76.01.000-01 I'mapodak Puc. 48
Hydraulic tank Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ 0603HAYCHIE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
1 BM5x12.17473 12 Bunt Screw
2 5.6402 12 [aii6a Washer
3 TO-18A.26.01.003 2 Komnbio Ring
4 TO-18A.26.01.004 2 Macnoykazarenb Oil sight gauge
5 032-040-46.9833 2 Konbuo O-ring
6 TO-185.76.01.100-01 1 Koprmyc rupobaka Hydraulic tank housing
7 170-180-58.9833 2 Komabno O-ring
8 TO-1811.06.01.600 1 Kppimka Cover
9 10.6402 8 [aii6a Washer
10 M10x20.7796 8 boar Bolt
11 TO-18.06.01.130 1 OunbTp Filter
12 TO-185.72.01.001 1 IIpoxnanka Gasket
13 TO-181.06.01.002 1 Kppimka Cover
14 Mo6x16.7798 6 Bont Bolt
15 6.6402 6 [aii6a Washer
16 ¥22-2.37-45.90.100 1 Perynsitop naBnenus runpodaka Hydraulic tank pressure governor
17 TO-28.26.01.004 1 IMpoxmagka Gasket
18 TO-18/1.06.01.001 1 Kppimka Cover
19 TO-18b.06.01.006 1 [pyxuna Spring
20 TO-27-1-16.01.07.000 1 Kiranan npegoxpaHnTenbHBIA Pressure relief valve
21 TO-27-1-16.01.00.019 3 Ipoxnanxa Gasket
22 TO-27-1-16.01.00.018 1 Ormpagka Mandrel
23 OM150-182-57 2 OupTp Filter
24 K11/4” 1 [IpoGka MarHUTHAS CIIMBHAS Magnetic drain plug fitting
25 30-035-30.9833 1 Konb1o O-ring
26 22.225-100.3722 1 apuk Ball
27 TO-27-1-16.01.00.003 1 [lait6a Washer
28 TO-27-1-16.01.00.004 1 Humnrmens Nipple

122



=

1] .
TR

AdaoTrenoa T a d0B4aTAT 6TdaacaTey / Steering hydraulics

OT-28A.78.00.000-02

123 Péf. 49. / Fig. 49.



TO-28A.78.00.000-02 I'mapocucrema pyJieBoro ynpasJjeHus Puc. 49-50
Steering hydraulics Fig. 49-50
Ref. Part Number Q-ty o
Ne /i OB03HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanune Denomination
1 TO-18A.08.00.140 1 Tpy6ompoBon Pipeline
2 TO-185.08.04.000-01 1 ®unbTp MarucTpanbHbIN Filter
3 TO-185.08.10.000 1 Kponmreitn Bracket
4 TO-1871.08.04.000 1 Knanan o6paTHblit Check valve
5 TO-1871.08.08.000 1 Tpy6ompoBon Pipeline
6 T0O-28.29.01.000 1 Tpy6ompoBos Pipeline
7 T0O-28.29.03.000 1 Itymep Union
8 T0O-28.29.09.000 1 Tpy6ompoBos Pipeline
9 T0O-28.29.10.000 1 Tpy6ompoBos Pipeline
10 TO-28.29.18.000 1 ITepexonHuk Adapter
11 T0O-28.29.20.000 1 Knanan oOpaTHbIit Check valve
12 342 PL.08.02.000 1 Komnexrop cnuBHOM Return line collector
13 TO-28A.06.09.050-01 1 PyxaB Hose
14 TO-28A.08.20.000 2 [Muapounnuuap noBopoTa pyJis Steering hydraulic cylinder
15 VYTI'A1.06.00.000-02 1 Pene naBnenus Pressure relay
16 YI'1-02.01.020 1 CoenuHenne Angle fitting
17 342PL.06.00.001 3 Tynep Union
18 342PL.06.09.002 1 Hlrynep Union
19 342PL.08.00.003 1 [Tynep Union
20 342PL.08.00.004 1 Itymep Union
21 342PL.08.00.006 1 Tynep Union
22 342PL.08.00.008 1 [Tnuta Plate
23 342PL.08.00.009 4 [IInunpka Stud
24 TO-18.08.00.004 2 Hltynep Union

124



=

1] .
TR

AdaoTrenoa T a d0B4aTAT 6TdaacaTey / Steering hydraulics

OT-28A.78.00.000-02

125 Péf. 49. / Fig. 49.



Ref. Part Number Q-ty .
No /i1 OGo3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
25 TO-18A.08.00.004 4 [Manen Pin
26 TO-18A.08.00.007 3 Purens Cross bar
27 TO-18A.08.00.015 8 Jepxatenb Holder
28 T0-28.08.00.001 2 Bonr Bolt
29 T0-28.29.00.001 2 tyuep Union
30 TO-28.78.00.004 1 Tynep Union
31 TO-28.78.00.005 1 [Tyuep Union
32 YI'1-01.03.001 3 [tymep Union
33 YI'1-01.06.002 1 [tymep Union
34 YAI'1-01.12.004 2 tyuep Union
35 YI'1-09.03.001 1 3arnyika Plug fittng
36 YI'1-09.03.002 1 3arnyika Plug fittng
37 M8x40.7796 2 Bonr Bolt
38 M8x80.7796 2 bont Bolt
39 M10x20.7796 4 bont Bolt
40 M12x20.7796 2 Bonr Bolt
41 M12x30.7796 8 Boar Bolt
42 MS8.5915 2 laiika Nut
43 M10.5915 4 Taiika Nut
44 M14.15803 1 Konrpraiika Check nut
45 8.6402 4 [1aii6a Washer
46 10.6402 8 BT GE Washer
47 12.6402 10 [ITait0a Washer
48 A8.02.11371 4 IITaii6a Washer
49 039-045-36-2-2.9833/18829 |3 Komnsio O-ring
50 050-060-58-2-2.9833/18829 |8 Kosmb1o O-ring
51 1.3.19853 4 Macnenka Crease fitting

126




26 47 41

v
II W e .
\ I
\%
Il

61

/

—
[T T T

127 peén. 50. / Fig. 50.  OT-28A.78.00.000-02 AeaoTienoal a d0eaaTat ordaacaiey / Steering hydraulics



Ref.

Part Number

Q-ty

Ne 1i/im OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
52 14A0.23358 4 IIpoxiagka Gasket

53 16A0.23358 1 [Ipoxnaaka Gasket

54 22A0.23358 4 [Tpokitagka Gasket

55 27A0.23358 6 [Ipoxnaaka Gasket

56 12x20-1,6.10362 1 PyxkaB (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
57 20x29-1,6.10362 2 Pykas (L=550 mm) Hose (L=550 mMm)
58 20x29-1,6.10362 1 PyxkaB (L=820 mm) Hose (L=820 mm)
59 9KOT16/3TK 1 I'uapoxnanan oOpaTHbII Check valve

60 141-11000 1 Kiaman npuopuTeTHbIM Priority valve

61 1092.800 1 Hacoc-no3arop Steering unit

62 12-20/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke

63 20-32/9-C7TW2 6 3axum TORRO Yoke

64 KCU-140.TY 100-18 1 KaGenpHas cTsixka Cable

65 1SN NP6x350A60A61 1 PykaB BBICOKOI'O J1aBJICHUs Hose

66 1SN NP6x650A60A61 1 PykaB BbICOKOTO JaBieHUs Hose

67 1SN NP6x1050A61A61 1 PyxaB BbICOKOrO AaBiieHUs Hose

68 2SN NP13x850A10spA10sp 2 PykaB BBICOKOIO J1aBJICHUS Hose

69 2SN NP13x1250A10spA10sp 2 PykaB BBICOKOI'O 1aBJICHUS Hose

70 2SN NP13x1550A10spA13sp 2 PyxaB BbICOKOrO AaBiieHUs Hose

71 2SN NP16x600A11spAllsp 1 PykaB BBICOKOIO J1aBJICHUS Hose

72 2SN NP20x650A10spAllsp 1 PykaB BBICOKOI'O 1aBJICHUS Hose

73 2SN NP20x650A10spA10sp 1 PykaB BbICOKOTO JaBiIE€HUS Hose

74 2SN NP20x850A10spA10sp 1 PykaB BBICOKOI'O J1aBJICHUS Hose

75 TO-18.08.02.009 1 [aii6a Washer

128




129

Puc. 51. / Fig. 51.

TO-185.08.04.000-01

10

®uabTp Maructpaabubii / Filter

11



TO-185.08.04.000-01 OuiabTp MarucTpajibHbIi Puc. 51
Filter Fig. 51
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ OGo3HAYCHIIC KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-185.08.04.200-01 1 Kpsimika Cover
2 ®M 100-200 1 @uIbTp OYUCTKHU Macia Filter element
3 TO-185.08.04.001 2 IIpokianka Gasket
4 TO-185.08.04.202 1 CrepxeHb Stem
5 TO-27-1-10.01.03.004 1 [Ipyxuna Spring
6 TO-27-1-10.01.03.003 1 [Iaii6a ynopHast Thrust washer
7 2x16.397 1 AT Cotter pin
8 TO-27-1-10.01.03.002 1 Knanan Valve
9 TO-27-1-10.01.03.001 1 Kopnyc knanana Vallve body
10 TO-185.08.04.100 1 Craxan Sleeve
11 YI'1-09.03.002 1 3armymka Plug fitting
12 TO-27-1-10.01.00.009 1 KonbLo 3ammutHoe Guard ring
13 120-130-56-2-2.9833/18829 | 1 Konbuo O-ring

130







TO-28A.08.20.000 Hununap pyJesoi Puc. 52
Steering hydraulic cylinder Fig. 52
NI:?;H ggggj;iﬁ;re KSJ:]}; o HanmeHnopanue Denomination
1 TO-28A.28.05.001 1 HTox Rod
2 24131024 SB 040-045-9,6 2 Koub1o Ring
3 24223147 OMS-MR 40-50,7-4,0 |2 Koub1o Ring
4 TO-28A.08.05.100 1 [Tununap Cylinder
5 86187 ASOB 040-088-4-7 1 I'psizecbeMHUK Dirt scraper
6 072-080-46-2-2.9833/18829 1 Koub1o O-ring
7 TO-49.12.00.708 1 Konwno 3amurHoe Guard ring
8 TO-28A.08.20.001 1 CrakaH Sleeve
9 T0O-49.12.00.701 1 ["aiika Nut
10 BM10x30.1481 1 Bunt Screw
11 M10.5915 1 ["aiika Nut
12 TO-18A.08.03.002-01 1 [Tpoymmna Eye lug
13 1C-40.3635 2 [Topmmnuuk Bearing
14 B62.13941 4 Koinsno Ring
15 TO-28A.08.05.002 1 ["aiika Nut
16 24130950 KB 80-75-9,6 2 Koubio Ring
17 TO-28A.08.20.002 1 ITopiueHs Piston
18 24213784 OMK-MR 80-59-7,7 1 Koubno Ring
19 032-040-46-2-2.9833/18829 1 Koubio O-ring

132




133 Puc. 53. / Fig. 53. 350.09.00.000 Yupasiaenue / Controls



350.09.00.000 Ynpasiienue Puc. 53
Controls Fig. 53
Ref. Part Number Q-ty L.
No 11/ OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 350.09.02.000 1 Tsra Rod
2 350.09.01.000 1 Pbruar Lever
3 TO-185.79.02.000 2 Tsra Rod
4 TO-185.79.04.000 1 Tsra Rod
5 TO-185.79.06.000 1 Tsra Rod
6 TO-18b.79.05.000 1 Tsra Rod
7 TO-18/1.09.06.000 1 MexaHu3M yrpaBiieHUs Control gear
8 TO-28A.09.02.020 1 Tsra Rod
9 350.09.04.000 1 Kponmreiin Bracket
10 350.09.03.000 1 Tsra Rod
11 To-28A.09.00.003 1 Kponureitn Bracket
12 TO-18/1.09.00.003 1 [Ipyxuna Spring
13 350.09.00.100 1 Kponmreiin Bracket
14 342PL.09.02.000 1 Tpoc Cable
15 J1-902.62.00.005 1 XomyT Yoke
16 TO-25.58.07.008 10 [aii6a Washer
17 TO-18A.09.00.003 [nuneka Stud
18 12.6402 [Taii0a Washer
19 M12.5916 laiika Nut

134



135 Puc. 53. / Fig. 53. 350.09.00.000 Yupasiaenue / Controls



Ref. Part Number Q-ty L.
No /11 OGo3HAYCHIIE KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
20 TO-18A.09.00.002 2 Brynka Bush
21 M8.5916 1 laiika Nut
22 2x20.019 11 [rmuaT Cotter pin
23 2.5x20.019 7 st Cotter pin
24 6-8d11x32.9650 1 Ocsp Pin
25 M10.5915 1 laiika Nut
26 10.6402 1 [aii6a Washer
27 6-10d11x30.9650 11 Ocsw Pin
28 BK-418 1 BrikimtouaTens Switch
29 TO-18A.09.00.009 2 Pbruar Lever
30 TO-18A.09.00.605 1 Ocsw Pin
31 TO-18/1.09.02.001 1 Mok Rod
32 TO-181.09.02.002 1 Ocsp Pin
33 TO-1871.09.02.004 1 Ppraar Lever
34 A12.02.C13.11371 1 [Iaii6a Washer
35 A10.02.C13.11371 2 [Iai16a Washer
36 3.2x20.019 1 HrmueT Cotter pin
37 8.6402 1 [aii6a Washer
38 To-18A.09.00.032 1 Bunka Fork
39 M12.5915 1 Iaiika Nut

136



....H.“N....ﬁu.N.N.H....

226

® muw'n.

7 9y
[

[e
\
4

e
=
HT

*lglc
Ny
i

3
1
&.

P

fl-I e[l f]

N
on
=i
N N TTeg

m.&m
]

R

221-2 <é%m
21-3

7.
210+

|-207
1

1
7j P5Y 83
RN ENEER!

L

i
JL‘E

Aﬁ-n?
€-00EX

};
N
o

s

v

7 J6ls

%

0-12

321

Kt @,
< W |.A..n9
s 2 AR m |
< ESE
mev 3
[~ 5124 v Q Q
i b1 )
vB
622 9 p I Y
e it 1 S
= Wi i
ce2 83 88 B

v p—1-1-

SEd

] —|
&
Ll
<
—>—
= Ao,
—f L2
B 1
0 \_.214
o
I
3,
RE
&l 2
2z
-9
- 3
= —r-0—
)
S
(il St
o
J
<
—

% 5204
£

308

VS'L

T T T=

—|
@
»—a1e— 39

244

»— 243
4

5

==

7R} 23

|_

|_

W

/ Electricals

351.11.00.000

peéfi. 54. / Fig. 54.

137



351.11.00.000 JJIeKTpocUcTeMAa Puc. 54
Electricals Fig. 54
Ref. Part Number Q-ty L

No 11/ OGo3HaYCHe KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 6CT-190A 2 barapes akkymynsTopHas Storage battery

2 11.3722 1 bnok mpenoxpanuteneii Fuse block

3 BII-1 1 bnok npenoxpanureneit Fuse block

4 I1P112 2 brok npegoxpanuTeneit Fuse block

5 7002.3761 1 biniok ynpaBiieHust 3ByKOBBIM CUTHAJIOM Horn control unit

6 CIII 55T135111-9 1 Bunka Plug

7 CIL32IIK121-7 1 Bunka Plug

8 11.3704 2 Brikmtouarens Switch

9 12.3704-05 1 Beixtouarens Switch

10 32.3710M | Beikitouarens Switch

11 3812.3710-02.04 1 Brikmtouarens Switch

12 BK-12-1 1 Beikitouarens Switch

13 BK-12-3 2 Briktouarens Switch

14 BK343-01.12 1 Brikmrogarens Switch

15 BK343-01.17 1 Brikitouarens Switch

16 BK343-03.01 2 Brikmtouarens Switch

17 BK416-M-01 1 Brikmrogarens Switch

18 BM1212.3737-02 1 Brikitouarens Switch

19 BK-12b 2 Beikitouarens Switch

20 1'994.3701-1 1 I'enepatop Alternator

138




....H.“N....ﬁu.N.N.H....

226

® muw'n.

7 9y
[

[e
\
4

e
=
HT

*lglc
Ny
i

3
1
&.

P

fl-I e[l f]

N
on
=i
N N TTeg

m.&m
]

R

221-2 <é%m
21-3

7.
210+

|-207
1

1
7j P5Y 83
RN ENEER!

L

i
JL‘E

Aﬁ-n?
€-00EX

};
N
o

s

v

7 J6ls

%

0-12

321

Kt @,
< W |.A..n9
s 2 AR m |
< ESE
mev 3
[~ 5124 v Q Q
i b1 )
vB
622 9 p I Y
e it 1 S
= Wi i
ce2 83 88 B

v p—1-1-

SEd

] —|
&
Ll
<
—>—
= Ao,
—f L2
B 1
0 \_.214
o
I
3,
RE
&l 2
2z
-9
- 3
= —r-0—
)
S
(il St
o
J
<
—

% 5204
£

308

VS'L

T T T=

—|
@
»—a1e— 39

244

»— 243
4

5

==

7R} 23

|_

|_

W

/ Electricals

351.11.00.000

peéfi. 54. / Fig. 54.

139



Ref. Part Number Q-ty L
No m/r1 O603HAYCHHE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
21 J-20 1 JaTuuk Sensor
22 JJ-10-02 1 Jlatunk Sensor
23 1602.3829 1 JaTtuux Sensor
24 JAJIB-02 1 JaTuuk Sensor
25 JAJIIM 1 Jlatunk Sensor
26 JATXK 1 Jatauk Sensor
27 JACD-65 1 JaTuuk Sensor
28 JAYMII-0,5 1 Jlatumk Sensor
29 JAVTXK 2 Jatauk Sensor
30 KJ1203A 1 Juon Diode
31 K/1226b 16 Huon Diode
32 KJ18000-1 1 Kom6unarus npubopon Instruments combination
33 2102.3803 1 Jlamnia KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
34 2212.3803-05 1 Jlamnia KOHTpOJIbHAsS Pilot lamp
35 2212.3803-07 1 Jlamma KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
36 2212.3803-20 1 Jlammia KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
37 2212.3803-24 1 Jlamnia KOHTpOJIbHAsS Pilot lamp
38 2212.3803-28 1 Jlamma KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
39 2212.3803-86 1 Jlammia KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
40 I11308-6"0" 2 Jlamna noakanoTHas Bonnet light
41 MII2101AYXJI3 ucn. 041A 3 MUuKpOBBIKIIIOUATEIb Microswitch
42 6002.3730A 1 MoTopeayKTop CTEKIIOOUYNCTUTEIS Windscreen wiper motor

140




....H.“N....ﬁu.N.N.H....

226

® muw'n.

7 9y
[

[e
\
4

e
=
HT

*lglc
Ny
i

3
1
&.

P

fl-I e[l f]

N
on
=i
N N TTeg

m.&m
]

R

221-2 <é%m
21-3

7.
210+

|-207
1

1
7j P5Y 83
RN ENEER!

L

i
JL‘E

Aﬁ-n?
€-00EX

};
N
o

s

v

7 J6ls

%

0-12

321

Kt @,
< W |.A..n9
s 2 AR m |
< ESE
mev 3
[~ 5124 v Q Q
i b1 )
vB
622 9 p I Y
e it 1 S
= Wi i
ce2 83 88 B

v p—1-1-

SEd

] —|
&
Ll
<
—>—
= Ao,
—f L2
B 1
0 \_.214
o
I
3,
RE
&l 2
2z
-9
- 3
= —r-0—
)
S
(il St
o
J
<
—

% 5204
£

308

VS'L

T T T=

—|
@
»—a1e— 39

244

»— 243
4

5

==

7R} 23

|_

|_

W

/ Electricals

351.11.00.000

peéfi. 54. / Fig. 54.

141



Ref. Part Number Q-ty ..
No 11/m OGo3HAYCHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
43 6002.3730-01 1 MoTOopenyKTOp CTEKIIOOYUCTUTENSA Windscreen wiper motor
44 1114.3723 1 ITaHnenp coequHUTEIBHAS Connector panel
45 I117.3723 1 ITanens coenquHUTEILHAS Connector panel
46 581.3710-01 1 [Tepexrouarens Switch
47 66.3709 1 Ilepexmntouarens Switch
48 I1147-01.09 1 [Tepexmtouaresnn Switch
49 [1147-04.11 1 [Tepexrouarens Switch
50 [1147-09.09 1 [Iepexmtouarenn Switch
51 [1150-14.10 1 [Tepexmtouaresnn Switch
52 11.3714 1 [Tnacdon ocemeHus Dome lampt
53 ITP119-01 1 IIpenoxpanurens Fuse
54 OU 8059-8 2 [IpuemHuk ykazarens gaBJICHUS Pressure gauge receiver
55 DU 8059-6 1 [IpuemHuK yka3zatens AaBJICHUS Pressure gauge receiver
56 526-8104210 1 OneKTpOoABUTaTENb BEHTUIATOPA Fan electric motor
57 DU 8058 1 [IpuemHuUK ykazaresns TeMIiepaTypbl Temperature gauge receiver
58 1711.3741 1 [IpucnocobaeHne MmycKoBOE adpO30JIbHOE Ether start aider
59 733.3747 1 Pene Relay
60 738.3747-20 1 Pene Relay
61 901.3747 6 Pene Relay
62 PC-493 2 Pene-npepriBatens Relay breaker
63 PC-951A 1 Pene nosopoToB Turn indicator relay

142




....H.“N....ﬁu.N.N.H....

226

® muw'n.

7 9y
[

[e
\
4

e
=
HT

*lglc
Ny
i

3
1
&.

P

fl-I e[l f]

N
on
=i
N N TTeg

m.&m
]

R

221-2 <é%m
21-3

7.
210+

|-207
1

1
7j P5Y 83
RN ENEER!

L

i
JL‘E

Aﬁ-n?
€-00EX

};
N
o

s

v

7 J6ls

%

0-12

321

Kt @,
< W |.A..n9
s 2 AR m |
< ESE
mev 3
[~ 5124 v Q Q
i b1 )
vB
622 9 p I Y
e it 1 S
= Wi i
ce2 83 88 B

v p—1-1-

SEd

] —|
&
Ll
<
—>—
= Ao,
—f L2
B 1
0 \_.214
o
I
3,
RE
&l 2
2z
-9
- 3
= —r-0—
)
S
(il St
o
J
<
—

% 5204
£

308

VS'L

T T T=

—|
@
»—a1e— 39

244

»— 243
4

5

==

7R} 23

|_

|_

W

/ Electricals

351.11.00.000

peéfi. 54. / Fig. 54.

143



Ref. Part Number Q-ty ..
No /i1 OGo3HAYCHNE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
64 AP-93 1 Pozerka Socket
65 CHi32rri2r-7 2 Pozerka Socket
66 CILISSIIK35I-9 1 Pozetka Socket
67 C313 1 Curnain 3ByKoBOM Horn
68 C314r 1 Curnain 3ByKoBOI Horn
69 CT142H 1 Craprep Starting motor
70 COAT-10 1 Creks100MbIBaTENb Windscreen washer
71 8703.302/6-01 1 ®dapa gopoxHas Headlight
72 8703.302/06-01 1 ®dapa mopoxHas Headlight
73 8724.3.09 4 ®dapa pabouas Headlight
74 7462.3716 (paBblii) 1 ®oHapb MHOTO()YHKIMOHAIBHBIN 33 IHUIMA Multifunctional light, rear, right hand
75 7472.3716 (n1eBbIit) 1 ®donHapb MHOTODYHKITMOHATBHBIN 33 JHUN Multifunctional light, rear, left hand
76 112.00.05 1 ®oHapb OCBELICHUSI HOMEPHOI'O 3HaKa License plate light
77 3733.3712 2 ®onHapp nepeHUN MHOTO(YHKIIMOHAIBHBIN Multifunctional light, front
78 DC-2-24 opaHKeBbII 1 @oHapb CUTHAIbHBIN Light
79 490.3730 2 DNEeKTPOABUTATEINb Electric motor

144




145 befi. 55. / Fig. 55. 350.04.00.000 OfoaiTaéa éadaai 100 aaeTa / Propeller shafts setup



350.04.00.000 YcraHoBka KapIaHHBIX BAJIOB Puc. 55
Propeller shafts setup Fig. 55

lei[t;n ggggg;gz;z KOQJ:}B]O HaumenoBanue Denomination
1 375-2202010-01 1 Ban xapraHHbIit Propeller shaft
2 157K/1-2202011-02 1 Ban kapnannbrit Propeller shaft
3 KHC 0104040-20 1 Ban kapnannbrit Propeller shaft
4 TO-28A.04.00.100-01 1 Ban xapraHHbIi Propeller shaft
5 371264-1129 40 bont Bolt
6 10.0T651'.6402 40 [aii6a* Washer*
7 250688-1129 40 [aiika Nut
8 TO-28.74.00.001 2 Bonr** Bolt**
9 TO-28A.04.00.002 2 [Taii6a Washer
10 M20.5815 2 laiika Nut
11 TO-18A.04.00.002 8 Bont Bolt
12 14.0T65I".6402 8 [aiiba*** Washer***
13 M14x1,5-6H.5915 8 I"aiika Nut

* Jlomyckaercs 3aMeHa Ha maitoy 252136-112 (MA3, I'A3);
** Jlomyckaetcs 3ameHa Ha 6ot 3M20x80.109.40X.7796;
*** Jlomyckaetcst 3amMeHa Ha maitoy 252138-112 (MA3, T'A3);

* Interchangeable with washer 252136-112 (MAZ, GAZ)
** Interchangeable with bolt 3M20x80.109.40X.7796
*#% Interchangeable with washer 252138-112 (MAZ, GAZ)

146




peén. 56. / Fig. 56.  OT-28A.04.00.100-01 Aae easaaiiaé / Propeller shaft

147



TO-28A.04.00.100-01 Bau kapaanHblit Puc. 56
Propeller shaft Fig. 56
Ref. Part Number Q-ty .

Ne i/ O6o3HayeHue KOJI-BO Hanverosarne Denomination
1 TO-28A.04.00.110-01 1 Ban Shaft
2 TO-28A.04.00.101 1 Kpbimka* Cover*
3 TO-28A.04.00.102 1 Kppimka** Cover**
4 TO-28A.04.00.103 1 Ornopa Support
5 TO-28A.04.00.104 2 [Ipoknanka Gasket
6 v22.1002-03.033 1 dnanen Flange
7 J1-902.11.00.009 1 [Taii6a Washer
8 J1-902.11.00.008 1 ["aiika Nut
9 M12x35.7796 12 bont Bolt
10 12.6402 12 [Taii6a Washer
11 5x63.397 1 nnuHT Cotter pin
12 1.2-75x100-1.8752 2 Mamnxera Collar
13 53611.8338 1 IHommunHuk Bearing
14 4008M-2201.045-01 1 Bunka ckonp3smas Slip yoke

** JlomyckaeTcs 3aMeHa Ha KpbIKy TO-28A.04.00.106;

* Jlomyckaercst 3aMeHa Ha KpbIky TO-28A.04.00.105 ;

* Interchangeable with cover TO-28A.04.00.105
** Interchangeable with cover TO-28A.04.00.106

148




149 bef. 57. / Fig. 57.  350.05.00.000 OfoaiTaéa 1110Ta @ éTéan / Axles and wheels



342C.55.00.000 3axBar yemroctHoi / Log grapple
342C.55.00.000 (1) 3axBaT yearocTHoii.pmd

200



342C.55.00.000

3axBaT 4YeJI0CTHOM

201

Puc. 79-80
Log grapple Fig. 79-80
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanune Denomination
1 342C.55.01.000 1 YentocTh Grapple
2 342C.55.02.000 2 TpyOGomnpoBos Pipe
3 342C.55.03.000 2 Tpy0OompoBos Pipe
4 342C.55.04.000 1 Komnnexrop Manifold
5 351.25.04.100 2 I'uapounnuuap Hydrocylinder
6 TO-28A.25.02.000 1 3axBar Grapple
7 TO-28A.25.02.000-01 1 3axBar Grapple
8 TO-28A.57.08.060 2 [Tepexognuk Adapter
9 351.25.00.002 2 [Tanen Pin
10 351.25.00.003 2 [Tanen Pin
11 351.25.00.004 2 [Tanen Pin
12 351.25.00.005 4 bont Bolt
13 TO-18.06.00.025 5 Ckoba Cramp
14 TO-18K.14.00.004 8 Brynka Bush
15 M8x20.56.0115.7796 2 bonr Bolt
16 M12x25.56.0115.7796 2 bont Bolt
17 M10.0115.3032 1 I"aiika Nut
18 M8.0115.5915 2 [aiika Nut




342C.55.00.000 (2) 3axBat 4yearocTHoii.pmd

202



203

Ref. Part Number Q-ty o
No m/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
19 8.65I'.6402 2 [ITaii6a Washer
20 10.65T°.6402 1 [aii6a Washer
21 12.651.6402 2 [ITaii6a Washer
22 12.02.11371 2 [ITaii6a Washer
23 3,2x20.397 4 [nmueT Cotter-pin
24 4x25.397 2 rmmHT Cotter-pin
25 030-036-36-2.2.9833/18829 8 KounbLo Ring
26 1,2-55x70-1.8752 8 Mamxera Cuff
27 1.3.116xp.19853 6 Macnenka Oiler
28 6-12d11x80.45.1115xp.9650 4 Ochb Pin
29 6-16d11x110.45.1115xp.9650 2 Ocb Pin
30 2ST NP20x850 A10sp Al0sp 4 Pykas Hose
31 2ST NP20x1250 A10sp A10sp 2 Pykas Hose
32 M 036.50B.20 ([1V-16) 2 Kopnyc npassiii Right case




342C.57.00.000 IlleTka noBopoTHasi / Angle scrub
342C.57.00.000 IlleTrka moBopoTHas.pmd

204



205

342C.57.00.000 Ilerxka moBopoTHasi Puc.81
Angle scrub Fig. 81
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 208-43.06.000-03 2 IMuppormnunap Hydraulic cylinder
2 J113-224.63.06.000 1 [Tanen Pin
3 TO-28A.52.02.000 1 banka Beam
4 TO-28A.52.03.000 4 [Tanen Pin
5 TO-28A.52.04.000 2 Koneco Wheel
6 TO-28A.57.01.000 1 Pama metku Frame of scrub
7 TO-28A.57.02.000 1 [IleTka Scrub
8 TO-28A.57.03.000 1 Ko3bipex Visor
9 TO-28A.57.04.000 2 Croiika Pillar
10 208A-46.00.001 8 Brynka Bush
11 9351.62.00.004 5 [Tanen Pin
12 TO-28A.57.00.001 2 [Tanen Pin
13 M10x16.7796 4 bonr Bolt
14 M16x35.7796 4 bonr Bolt
15 16.6402 4 [1lait6a Washer
16 C10.11371 4 [Taii6a Washer
17 C 12.11371 5 [11aii6a Washer
18 3.2x25.397 5 nnuHT Cotter pin
19 1.3[06xp.19853 5 Macnenka Grease fitting
20 6-12b12x25.9650 5 Ocsp Pin




342C.58.00.000 Buabl rpy3ossie / Pallet forks

.\342C\342C.58.00.000 Buutsl rpy3oBsle.pmd

206



207

342C.58.00.000 BuJibl rpy3oBbie Puc.82
Pallet forks Fig. 82
Ref. Part Number Q-ty L

No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanune Denomination
1 2500/600 2 Buna Fork
2 TO-28A.58.01.000 1 Omnopa Support
3 TO-18A.60.03.004 2 Brynka Plug
4 4x20.019 2 nuHT Cotter-pin
5 J13-214C.13.006 2 Konsno Ring
6 J10-16.80.70.201 2 [IpyxunHa Spring
7 TO-18A.60.03.003 2 dukcarop Holder




342C.59.00.000 OtBaJj 0yabao3epHslii / Bulldozer blade

.\342C\342C.59.00.000 OrBax Oyisno3epHsiii.pmd

208



209

342C.59.00.000 OTtBaJj 0ys1b103€epHbIIi Puc. 83
Bulldozer blade Fig. 83
Ref. Part Number Q-ty L

No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanune Denomination
1 TO-28A.59.01.100 1 OtBan Bulldozer blade
2 TO-28A.61.00.001 2 Hox Blade
3 TO-28A.61.00.002 1 Hox Blade
4 M20x55.56.0115.7786 24 bonr Bolt
5 M20.5.0115.5915 24 laiika Nut
6 20.651.0115.6402 24 [Taii6a Washer




342C.60.00.000 KoBm aByxuesoctTHoi / Multipurpose bucket

342C.60.00.000 Ko nsyxuenroctHoli(1).pmd

210



211

342C.60.00.000 KoBm nByxue/iocTHOM Puc. 84
Multipurpose bucket Fig. 84
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 342C.60.01.000 1 OtBan
2 342C.60.07.000 | 3aciioHKa
3 332C.60.03.000 1 Tpy6onpoBoz Pipeline
4 332C.60.03.000-01 1 TpyOonpoBoz Pipeline
5 2ST NP20x1650 A10sp A10sp 2 PykaB Hose
6 332C.60.04.000 2 Tpy6omnpoBox Pipeline
7 332C.60.05.000-01 2 Tpy6onpoBoz Pipeline
8 332C.60.06.000-02 | Hox Blade
9 332C.60.06.000 2 Hox Blade
10 342C.60.02.000 2 IMaapoumnuaap Hydrocylinder
11 2ST NP20x1200 A10sp A10sp 4 Pykas Hose
12 351.25.00.005 4 bont Bolt
13 030-036-36-2,2.9833/18829 8 Konpno Ring




342C.60.00.000 Kosm nByxuenroctHoi(2).pmd

212



213

342C.60.00.000 KoB aByx4esirocTHOM Puc. 85
Multipurpose bucket Fig. 85
Ref. Part Number Q-ty .

No /it O603HAYCHHE KOI-BO HaumenoBanue Denomination

1 3.2x20.0115.397 4 ImuHT Cotter pin

2 6-12x80.45.1115xp.9650 4 Ochb Pin

3 TO-18K.14.00.004 8 Brynka Bush

4 1.2-55x70-1.8752 8 ManxeTta Cuff

5 332C.60.00.003 2 [Taner Pin

6 4x25.0115.397 2 [IrmuaT Cotter pin

7 6-16x130.45.1115xp.9650 2 Och Pin

8 M10x30.46.0115.7796 4 bont Bolt

9 10 651" 0115.6402 5 [ITaii6a Washer

10 YAI'1-17.05.001 2 Komnonka Block

11 351.25.00.003 2 [Taner Pin

12 1,3.116xp.19853 6 Macnenka Grease fitting

13 332C.60.00.002 2 [Taner Pin

14 TO-28.14.03.001 4 Brynka Bush

15 M12x40.56.0115.7786 18 bont Bolt

16 M12-5.0115.5915 18 laiika Nut

17 12 651" 0115.6402 18 [ITaii6a Washer

18 TO-28.14.03.200 4 YnnorHeHne Seal

19 TO-28.06.00.002 1 Komonka Block

20 M10x40.46.0115.7796 1 bont Bolt

21 MI1-Hno-200X15CI1TPT-H-C-3.2-1.26101 | Skr IIpoBoiioka mopomkoBas

22 TO-18.06.00.025 4 Cko0a Cramp

23 M8x20.46.0115.7796 2 bont Bolt

24 MS8-5.0115.5915 2 laiika Nut

25 8 651" 0115.6402 2 [ITaii6a Washer




342C.62.00.000 3axBar aanosslii / Bale clamp
342C.62.00.000 3axBat 1anoBbiii.pmd

214



215

342C.62.00.000 3axBar J1anoBblii Puc. 86
Bale clamp Fig. 86
Ref. Part Number Q-ty o
No m/m1 O6o3HAYCHNE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-185.62.01.000 1 Ormopa Support
2 TO-185.62.02.000 1 I'mapocucrema Hydrosystem
3 TO-28A.14.03.200 1 ITnura Plate
4 TO-28A.14.03.300 1 IIlexa mpaBas Right brush
5 TO-28A.14.03.400 1 Illeka neBas Left brush
6 TO-28A.14.03.500 3 TI'maporHIp Hydraulic cylinder
7 TO-28A.14.03.600 2 Ormopa Support
8 TO-28A.14.03.700 4 Oropa Support
9 TO-28A.14.03.800 3 [Manen Pin
10 TO-28A.14.03.800-01 2 Maen Pin
11 TO-28A.14.03.800-02 1 [Manen Pin
12 208A-46.00.001 12 Brynka Bush
13 TO-18.06.00.025 1 Cko0a Clamp
14 TO-185.62.00.001 1 Kppimika Cover
15 TO-28A.14.03.002 4 3arnymka Plug
16 TO-28A.14.03.003 4 [ITait6a Washer
17 M8x20.56.0115.7796 4 bont Bolt
18 M10x16.56.0115.7796 6 Bont Bolt
19 M10x30.56.0115.7796 16 Bont Bolt
20 M12x35.56.0115.7796 16 Bont Bolt
21 M16x40.56.0115.7796 8 bont Bolt
22 M10.6.0115.6402 1 laiika Nut
23 8.651.0115.6402 4 [aii6a Washer
24 10.651°.0115.6402 19 [ITaii6a Washer
25 12.65T".0115.6402 16 [Tait6a Washer
26 16.65T".0115.6402 8 [ITait6a Washer
27 A10.02.C13.0115. 6958 6 [aii6a Washer
28 1.3116.Xp.19853 10 Macnenka Oiler




HHPUJIOXKXEHHUE OcHoBHble napametpbl B pazmepsl maccu AMKOOP 352C ¢ pa3inyHbIMU ObICTPOCMEHHBIMHU PA00YHMH OPraHaAMHU

216



OcHoBHbIE mapaMeTpbl U pasMepbI HIacCH

¢ kopmom 352C.51.00.000 3HaueHune
Value
Carrier dimensions with Bucket 352C.51.00.000

HomuHabHasi BMECTHMOCTB KoBIma, M° / Bucket heaped capacity, m’ 2,6
I"abapurtHbie pasmepsl koBia, MM / Bucket overall dimension, mm
nHa / Length 152050
mmpuna / Width 2550
BeicoTa / Height 1350150
Macca koBua, kr / Bucket weight, kg 1100
I'py3ononsemuocts maccu, T/ Carrier operating Load, t 4,7
V IIelIBHEII Bec [orpy)aeMoro Mareprana, T/m>/ Material specific weight, t/m’ 1,8
BripeiBHOE yemnue, kH / Breakout force, kN 130
CraTtrueckasi MPOKHUIBIBAIONIAS HATPY3Ka B CIOKEHHOM MosioxkeHun (+40°), kH / 9.4
Static tipping load, full 40° turn, kN ’
MakcumanbHasi BRICOTa pa3rpy3ku KoBia, MM / Dump height, mm 2850
Bruter kpomku koBira, MM / Reach, mm 1200
Pagunyc noBopora, M / Turning radius, m 6,15
I"abapuTHBIE pa3Mepsl IACCH B TPAHCIIOPTHOM ToJIokeHuH, MM / Carrier overall dimension, mm
uirHa (1o HOoXKy KoBia) / Length 7800100
mmpuna / Width 2550
Macca skcmutyatanronHas 1maccu, kr / Carrier operating weight, kg 13800

217




OcHoBHBIE mapaMeTpbl U pasMeEpbI HIacCH

€ OTBAJIOM NMOBOPOTHBLIM 15 cHera 342C.52.00.000 / 3HaueHune
Carrier dimensions Value
with Snow swing blade 342C.52.00.000
Cucrema noopota otBajnia / System Snow swing blade THApaBJINYeCcKast
IIuner / Tires 6,00-13
JlaBnenue B muHax, Mlla 0,7£0,05
l"abaputHbBIe pa3Mepsl OTBaIA MOBOTOPHOTO /st cHera, MM / Overall dimension Snow swing blade, mm
e wuHa / Length 500+50
e mmpuna / Width 2620
e BeicoTa / Height 113050
Macca oTBaja moBOpoTHOro Ui cHera, Kr / Snow swing blade Weight, kg 1100
Panuyc nmoBopora maccu, M / Turning Radius carrier, mm 6,8
["abapuTHbIE pa3Mepsl MIACCH B TPAaHCHOPTHOM TosiokeHuH, MM / Overall dimension carrier, mm
e mHa / Length 8950+100
e mmpuHa/ Width 2900+100
Macca skcruryatannonHas maccu, kr / Operating Weight carrier, kg 13800

218



OcHOBHBIE TapaMeTPbI H pa3Mephl MACCH

¢ kosmom 342C.53.00.000 3HayeHne
Value
Carrier dimensions with Bucket 342C.53.00.000
HomuuanbHast BMecTHMOCTh KoBina, M / Bucket heaped capacity, m’ 2,9
["abaputHbie pazmepsl koBina, MM / Bucket overall dimension, mm
e mHa / Length 132050
e mmwpuna/ Width 2650
e Beicota / Height 129050
Macca xosa, kr / Bucket weight, kg 1050
I'py3onmonsemuocTts maccu, T/ Carrier operating load, t 4,6
Y 1eNbHBIN BEC MOrpykaeMoro Matepuana, T/m° / Material specific weight, t/m’ 1,6
BeipeiBHoe ycunue, kH / Breakout Force, kN 115
CraTtnueckasi ONPOKHUIBIBAIOIIAS HATPY3Ka B CII0KEHHOM Tosoxenuu (+40°), kH / 92
Static tipping load, full 40° turn, kN
MaxkcumanbHast BRICOTa pa3rpy3ku kosma, MM / Dump height, mm 2950
Bruter kpomku koBiia, MM / Reach, mm 1370
Pamuyc moBopota, M / Turning radius, m 6,3
I"abapuTHBIE pa3Mepsl IACCH B TPAHCIIOPTHOM ToJIokeHuH, MM / Carrier overall dimension, mm
e nuna / Length 7600+100
e mmpuna / Width 2650
Macca skcmutyatanonHas 1maccu, kr / Carrier operating weight, kg 13800

219




OcHOBHBIE IAapaMeTPbl U pa3Mepsbl HACCH
¢ KpaHoBoii 0e30.104HO¥ cTpesoi 342C.54.00.000

3HaueHue
. . . . . Value
Carrier dimensions with Crane jib 342C.54.00.000
I"abapurtnbie pasmepsl cTpensl, MM / Crane jib overall dimension, mm
e mHa / Length 380050
e mmmpuna / Width 1240
e Beicota / Height 1130+50
Macca ctpensl, kr / Crane jib weight, kg 450
I'pyzonogpemuocts maccu, T / Carrier operating Load, t
® [IpU MUHMMAJBHOM BBUIETE KpIoKa (A) / in position A 2
e Ipu cpeaHeM BbUIeTa Kproka (B) / in position B 1,5
e npu MakcuMaibHOM BbuIeTe Kproka (C) / in position C 1,2
OnpokuapIBaroIas Harpy3Ka MpH MOJHOCTHIO CI0KEHHBIX MOoJypaMax Juisl BeuieTa kproka A/B/C, kH /
Static tipping load, full 40° turn, in position A/B/C, kN 48/36/26
MakcuMmasbHas BeICOTa oabeMa kproka B nosioxxenuu A/B/C, mm / Hook lifting height in position A/B/C, mm 4550/5000/5450
Bbuier kproka Ipyu MakCHMaJIbHOM MOAbeMe cTpensl B mosoxkernsx A/B/C, mm / Hook reach in position A/B/C, mm 1450/2430/3350
BbIcoTa KPIOKA NMPH FOPU3OHTAILHOM MOJI0KEHHH CTpeibl, MM / Height, mm 1980
BbLIeT KpIOKa NPH FOPU30HTAJIBLHOM I0JI0KeHHH cTpesibl A/B/C, MM / Reach, mm 2700/3750/4800
Pannyc moBopota, m / Turning radius, mm 6,35
I"aGapuTHbIe pa3Mepsl IacCH B TPAHCIIOPTHOM nojioxeHuu, MM / Carrier overall dimension, mm
e umHa / Length 9600
e mupuna / Width 245050
Macca skcrutyaranronHas maccy, kr / Carrier operating weight, kg 13200

220



OcHOBHBIE TAPaMETPbI H Pa3Mephl MACCH

¢ YesrocTHBIM 3axBaTom 342C.55.00.000 / 3HaueHnmne
Carrier dimensions Value
with Log grapple 342C.55.00.000
I"abaputHbie pa3mepsl yenrocTHOTO 3axBara, MM / Overall dimension Log grapple, mm
e muHa / Length 1950+50
e mupuna / Width 2420
e BbicoTa / Height 174050
Macca uentocTHOTO 3axBata, kr / Weight Log grapple, kg 1350
I'py3omonsemuocTts maceu, T/ Carrier Operating Load, t 5
Jlmametp oxBaTa morpyskaemMoro matepuaia, MM / Log diametr, mm 600 -1100
OmnpokuapIBarolias Harpy3Ka IpH NOJHOCTBIO CI0KEHHBIX Toypamax, kH / 7
Static Tipping Load, full 40° turn, kN
Bbuiet npu ropu30HTaNBEHOM TTOJIOKEHHH JIAll HA MAaKCUMallbHOW BhIcOTe, MM / Hook reach, mm 3850
MaxkcumanbHast BbICOTa pa3rpy3ku, MM / Dump height, mm 2000
Panuyc moBopota mraccu, M / Carrier Turning Radius, m 6,1
["aGapuTHbIe pa3Mepsl Iaccu B TpaHCIIOPTHOM nosoxeHuu, MM / Carrier Overall dimension, mm 7900+100
e mHa / Length -
- 2450150
e mmwpunHa/ Width
Macca skcruryarannonnas maccu, kr / Carrier Operating Weight, kg 14000

221




OcHoBHbIE TapaMeTpbl U pa3Mepsbl IAcCH
co meTkoii nmooporHoii 342C.57.00.000 /
Carrier dimensions
with Rotory broom 342C.57.00.000

3Hayenue
Value

Cucrema noBopota meTtku / System Rotory broom

I'mapaBauyveckas /

Hydrosystem

IIuue! / Tires 6,00-13
JlaBnenue B mmHax, Mlla 0,7£0,05
I"aGaputhblie pazmepsl metku, MM / Overall dimension Rotory broom, mm

e mHa / Length 1850+50

e mupuna / Width 3680

e BeicoTa / Height 1280+50
Macca metku, kr / Weight Rotory broom, kg 1500
Paguyc noBopora maccu, M / Carrier Turning Radius, mm 6,7
[Iupuna yorpaemoii moaockl npsMo/noBepuyTo Ha 35°, mm / Effective width straignt/rotating 35°, mm 3320+50/2730+50
["aGaputHbie pa3Mepsl IaCCH B TPAHCIIOPTHOM ToJokeHuu, MM / Carrier overall dimension, mm 9300+100

° JummHa 3320450

® IIUpUHA
Macca skcmtyarannonHas maccu, kr / Carrier Operating Weight, kg 14200

222



OcHOBHbIE TApaMeTPbI H pa3Mephl MACCH
¢ Bujiamu rpy3osbiMu 342C.58.00.000 3
HAYeHHe
. . . . Value
Carrier dimensions with Pallet fork 342C.58.00.000
'-_-—-—-____—_}
[Iar nepemereHus aar, MM / 4015
Hlupuna pacnonoxenus nan, MM/ Width 310-1190
I"abaputHbie pa3meps! Bui rpy30Bbix, MM / Pallet fork Overall dimension, mm
e muHa / Length 2010450
e mwmpuna / Width 1240£50
e Boicota / Height 1080+50
Macca Bu, kr / Pallet fork weight, kg 600
I'pyzonogpemuocts maccu, T / Carrier operating Load, t S
CraTrueckasi ONpOKHU/IBIBAIOINAS HATPY3Ka MPH TOJTHOCTHIO CJIOXKEHHBIX ToypaMax, kH /
82
Static tipping load, full 40° turn, kN
MaxkcuManbHas BeIcoTa moabeMa Buil, MM / Pallet fork Hook lifting height, mm 3700
BruieT 1o nepenHei CrimHKe JIan BHJI IIPU MaKCUMAJIBHOM BBICOTE MmoabemMa, MM / Reach, mm 700
MuHMManbHbIA paguyc noBopota, M / Carrier Turning radius, mm 5,8
["aGapuTHBIE pa3Mephl accy B TPAaHCTIOPTHOM Nojioxkennu, MM / Carrier overall dimension, mm $150+100
e JumMHA / Length 2450450
e mmpuna/ Width
Macca 3kcrutyaTanonHas mmaccu, kr / Carrier operating weight, kg 13300

223



OcHoBHbBIE IapaMeTPhI U pa3Mepbl ACCH
¢ orBaJioM Oyabao3epHbiM 342C.59.00.000

3Havyenne
Carrier dimensions Value
with Bulldozer blade 342C.59.00.000
["abapuTHbIe pa3mepsl oTBana Oynbao3eproro, MM / Bulldozer blade Overall dimension, mm
e mHa / Length 500+50
e mupuna / Width 2620
e BbicoTa / Height 113050
Macca otBana 6ynbao3eproro, kr / Bulldozer blade weight, kg 820
MaxkcumansHoe 3arinyOnenue otBana, MM / Bulldozer blade digging depth,mm 120
Paguyc noBopora maccu, M / Carrier Turning radius, mm 5,9
["aGaputHbIe pa3Mepsl IACCH B TPAHCTIOPTHOM ToJioskeHuu, MM / Carrier overall dimension carrier, mm 7150+100
e Ha / Length 5 6; 0
e mmpuna/ Width
Macca skcrutyaraimonHas maccu, kr / Carrier operating weight carrier, kg 13500

224



OcHOBHBIE MapaMeTPhI U pa3Mepsbl MAcCH

¢ 3axBaTOM J1anoBbIM 342C.62.00.000 / 3“3"1‘*““"
Carrier dimensions with Bale clamp 342C.62.00.000 alue
Paccrosinue Mexay Janamu, MM 600 - 1660
IIponosbHOE nepemMenieHne rpy3a, MM 250
I"abapuTtHbie pa3mepsl JanoBoro 3axsara, MM / Bale clamp Overall dimension, mm
muiHa / Length 1760+50
mpuHa / Width 124050
BeIicoTa / Height 196050
Macca mamoBoro 3axBara, kr / Bale clamp weight, kg 1500
I'pyzonogpemuocts maccu, T/ Operating Load , t 2
OnpoxupIBaoNas Harpy3Ka Mpy MOJTHOCTHIO CI0KEHHBIX Mostypamax, KH / 40
Static Tipping Load, full 40° turn, kN
MaxkcumanbHas BeicoTa norpy3ku, MM / Load height, mm 3950
Bruter no cnuuke nam, MM / Reach, mm 1100
MuHMMaNbHBIA paguyc noBopoTa, M / Turning Radius, mm 5,5
["aGaputHbIe pa3Mepsl IIaccH B TpaHCIOPTHOM monoxeHnn, MM / Overall dimension carrier, mm
nnuHa / Length 8250100
mmpuna / Width 2450+50
Macca skcrutyaraimonHas maccu, Kr / Operating Weight carrier, kg 14200

225




Karanor cOopoYHBIX €UHUIL U IeTalIel COCTaBUIIN
nHxeHep-KoHCTpyKTopel YI'K OAO «Amkonop-VY napaux» O. B. JIuxumosny, H. C. Muxanesuuy, I'.B. 3aBagckuit

OtBercTBeHHbIH pegakTop — ['enepasbHbiil KOHCTPYKTOP YI'K OAO «AMkonop-Ynapuux» C. I'. Memkos
OtBercTBeHHbIe 32 BbIMyck: HauYaabHUK Kb JIIUP n CAIIP JI.A. Camymenko, HayajabHuk otaena [IIT HUOKP I'.B. lomam

IIaccu norpy3ounoe MmHoropynknuonajibrnoe AMKOIOP 352C. Karajor CO0poUYHBIX eIUHMII U AeTajiei

OAO «AMKOJI0p-Y 1apHUK» BEIET NOCTOSIHHYIO paObOTy 110 COBEPIIEHCTBOBAHUIO BBIITyCKaeMON TEXHUKH U OCTaBIISIET 3a cO00M MpaBo
IPOBOJUTH U3MEHEHHsI KOHCTPYKIIMU OT/EIbHBIX COCTABHBIX YacTel 0e3 peIBapUTEIbHOIO yBEIOMIICHHS IOTpEOUTEIIEH.

Hexotopsie 0003HaueHMsI, HANMEHOBaHUS U WJUTIOCTPALIMY, IPUBEJICHHBIE B JAHHOM KaTajore, MOryT OTJIMYaThCs OT IPUOOPETEHHOM
Bamu Texnuxu. s nonydeHus noapoOHoN HHPOpMaLuu oOpaliaiTech K HallleMy JUIEpy U MOJIb3yHTech HHPOPMALMOHHBIMU OIOJIJIETEHIMH,
BbIyckaeMbIMU OAO «AMKOJ0p-Y IapHUK» U PACChUIAEMbIMH MOTPEOUTENSM Ha IOCTOSIHHOW OCHOBE.

Subject to change without prior notice

© OAO «Amkomop-Y napaux», 2004

Bce npaBa pezepBupoBaHbl. DTy KHUTY HEJb3s1 BOCIIPOU3BOAUTH WM KOTIMPOBATH LEITMKOM HIIM YaCTHYHO 0€3 MUCHbMEHHOTO Pa3peIleHHs
OAO «AMKonOp-Y BapHUK.

All rights reserved.

226



